
 
 Ευρωπαϊκή Ένωση  
    

 

 

 
 Κωδ. Απόφασης:9343 Σελίδα 1 

Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ) 

 

   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΗΠΕΙΡΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ 

Ταχ. Δ/νση:  ΙΩΑΝΝΙΝΑ 

Πληροφορίες: ΜΑΡΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ  

Τηλ.: 2651087302 

Email: m.kyriakopoulou@php.gov.gr 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

  

  
 
ΙΩΑΝΝΙΝΑ,  
Α.Π.: 13586/437/02-02-2021   

      
Προς:  

  

 

  - Υπουργείο Ανάπτυξης και Επενδύσεων, 
Διεύθυνση Δημοσίων Επενδύσεων 

 
ΘΕΜΑ: 5η Τροποποίηση της Απόφασης Ένταξης  Πράξεων Κρατικών Ενισχύσεων στο πλαίσιο της πρόσκλησης 

«Πρόγραμμα επιχορήγησης επιχειρήσεων των τομέων αιχμής της Περιφέρειας Ηπείρου για την απασχόληση ανέργων 

με υψηλά τυπικά προσόντα» με Κωδικό ΟΠΣ 3868 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ήπειρος 2014-2020» 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ  

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ 
Έχοντας υπόψη: 

1.     Το Άρθρο 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά Όργανα που κυρώθηκε με το Άρθρο πρώτο 
του Π.Δ. 63/2005, ΦΕΚ 98/Α/22-4-2005. 
2.     Το Ν. 4314/2014 «Για τη Διαχείριση, το έλεγχο και την εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την προγραμματική 
περίοδο 2014-2020, Β) Ενσωμάτωση της Οδηγίας 2012/17 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 13ης 
Ιουνίου 2012 (ΕΕ L 156/16.6.2012) στο ελληνικό Δίκαιο, τροποποίηση του ν.3419/2005 (Α 297) και άλλες διατάξεις (ΦΕΚ Α 
265/23-12-2014). 
3.     Το άρθρο 24 του Ν. 4605/2019 «Εναρμόνιση της ελληνικής νομοθεσίας με την Οδηγία (ΕΕ) 2016/943 του Ευρωπαϊκού 
Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 8ης Ιουνίου 2016 σχετικά με την προστασία της τεχνογνωσίας και των επιχειρηματικών 
πληροφοριών που δεν έχουν αποκαλυφθεί (εμπορικό απόρρητο) από την παράνομη απόκτηση, χρήση και αποκάλυψή τους (EEL 
157 της 15.6.2016) -Μέτρα για την επιτάχυνση του έργου του Υπουργείου Οικονομίας και Ανάπτυξης και άλλες διατάξεις» 
(ΦΕΚ Α 52/01-04-2019). 
4.     Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87τ/Α/07-06-2010) «Νέα αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης –Πρόγραμμα Καλλικράτης». 
5.       Το ΠΔ 140/27.10-2010 «Οργανισμός Περιφέρειας Ηπείρου» που δημοσιεύτηκε στο ΦΕΚ 233/τΑ/27-12-2010, όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει. 
6.       Την υπ. Αριθμ. 95/2019 απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Ιωαννίνων, με την οποία έγινε η ανακήρυξη του 
εκλεγμένου Περιφερειάρχη Ηπείρου και των εκλεγμένων τακτικών και αναπληρωματικών Συμβούλων της Περιφέρειας 
Ηπείρου. 
7.       Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθ. 1303/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 17ης Δεκεμβρίου 2013 
σχετικά περί καθορισμού κοινών διατάξεων για το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης, το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό 
Ταμείο, το Ταμείο Συνοχής, το Ευρωπαϊκό Γεωργικό Ταμείο Αγροτικής Ανάπτυξης και το Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας και 
Αλιείας και περί καθορισμού γενικών διατάξεων για το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης, το Ευρωπαϊκό 
Κοινωνικό Ταμείο, το Ταμείο Συνοχής και το Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας και Αλιείας και για την κατάργηση του κανονισμού 
(ΕΚ) αριθ. 1083/2006, όπως τροποποιείται και ισχύει. 
8.     Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθ. 1304/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 17ης Δεκεμβρίου 2013 

ΑΔΑ: 6ΝΣΥ7Λ9-ΙΓ3



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση  
    

 

 

 
 Κωδ. Απόφασης:9343 Σελίδα 2 

Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ) 

σχετικά με το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο και την κατάργηση του κανονισμού (ΕΚ) αριθ. 1081/2006. 
9.     Την Ανακοίνωση της Ευρωπαϊκής Επιτροπής σχετικά με την έννοια της κρατικής ενίσχυσης όπως αναφέρεται στο άρθρο 
107 παράγραφος 1 της ΣΛΕΕ (107(1)-05.2016), όπως τροποποιείται και ισχύει. 
10.  Το εγκεκριμένο από την Ευρωπαϊκή Επιτροπή «Σύμφωνο Εταιρικής Σχέσης (Εταιρικό Σύμφωνο για το Πλαίσιο 
Ανάπτυξης) 2014-2020, αρ. απόφασης C(2014)3542 final/23.05.2014, όπως τροποποιείται και ισχύει. 
11. Την Υπουργική Απόφαση με αριθ. 32679/ΕΥΘΥ 333/23.03.2015 (ΦΕΚ 714/Β/24.04.2015) με την οποία αναδιαρθρώθηκε η 
Ειδική Υπηρεσία Διαχείρισης του Ε.Π. Περιφέρειας Ηπείρου, σύμφωνα με το άρθρο 7 του Ν. 4314/2014 και αντικατάσταση της 
με αρ. πρωτ. 41544/Γ ?ΚΠΣ 279/08.12.2000 (ΦΕΚ 1501/2000) Κοινή Υπουργική Απόφαση, όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει. 
12. Την με αρ. πρωτ. 137675/ΕΥΘΥ1016/19-12-18 Υπουργική Απόφαση με θέμα αντικατάσταση της υπ ? αριθμ. 
110427/ΕΥΘΥ 1020/20-10-16 (ΦΕΚ Β3521) υπουργικής απόφασης με τίτλο «Τροποποίηση και αντικατάσταση της υπ ? 
αριθμ.81986/ΕΥΘΥ 712/31-7-15 (ΦΕΚ Β1822) υπουργικής απόφασης "Εθνικοί κανόνες επιλεξιμότητας για τα προγράμματα 
ΕΣΠΑ 2014-2020 –Έλεγχοι νομιμότητας δημοσίων συμβάσεων συγχρηματοδοτούμενων πράξεων ΕΣΠΑ 2014-2020 από Αρχές 
Διαχείρισης και Ενδιάμεσους Φορείς –Διαδικασία ενστάσεων επί των αποτελεσμάτων αξιολόγησης πράξεων», όπως ισχύει. 
13.  Την Υπουργική Απόφαση με αριθ. 3357/ΕΥΣ/1338/27.01.2011 και θέμα: "Στοιχεία συστήματος για τον έλεγχο σώρευσης 
κρατικών ενισχύσεων", όπως τροποποιείται και ισχύει. 
14.    Την Κοινή Υπουργική Απόφαση με αριθ. 126829/EΥΘΥ 1217/21-12-2015 ΚΥΑ (ΦΕΚ 2784/Β’) και θέμα: "Σύστημα 
δημοσιονομικών διορθώσεων και διαδικασίες ανάκτησης αχρεωστήτως ή παρανόμως καταβληθέντων ποσών από πόρους του 
κρατικού προϋπολογισμού για την υλοποίηση προγραμμάτων συγχρηματοδοτούμενων στο πλαίσιο του ΕΣΠΑ 2014?2020, 
σύμφωνα με το αρ. 22 του Ν.4314/2014», όπως τροποποιείται και ισχύει. 
15.Την Υπουργική Απόφαση με αριθ. 18709/ΕΥΣΣΑ 413/24.02.2016 (ΦΕΚ 449) και θέμα: «Διαδικασίες κατάρτισης, έγκρισης, 
ανάθεσης και υλοποίησης ενεργειών τεχνικής βοήθειας», και ειδικότερα τα αναφερόμενα σε «Αξιολόγηση» στο Παράρτημα 1, 
όπως τροποποιείται και ισχύει. 
16.    Την με αριθ. 74391/ΕΥΚΕ2634/13.07.2016 Εγκύκλιο της ΕΥΚΕ με θέμα «Οδηγίες στους φορείς που εμπλέκονται στη 
χορήγηση κρατικών ενισχύσεων κατά την προγραμματική περίοδο 2014-2020». 
17.    Την Εκτελεστική Απόφαση της Επιτροπής με αριθμό C(2018) 8765 final/11-12-18 «για την τροποποίηση της εκτελεστικής 
απόφασης C(2014) 10172 για την έγκριση ορισμένων στοιχείων του επιχειρησιακού προγράμματος Ήπειρος για την στήριξη 
από το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης και το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο στο πλαίσιο του στόχου 
«Επενδύσεις στην ανάπτυξη και την απασχόληση» για την περιφέρεια της Ηπείρου στην Ελλάδα».  
18.Την υπ’ αριθμ. 907/27.03.2019 (ΦΕΚ Β’ 1412/24.04.2019) Απόφαση του Περιφερειάρχη Ηπείρου, με την οποία ορίζεται η 
Διεύθυνση Αναπτυξιακού Προγραμματισμού της Περιφέρειας Ηπείρου ως Ενδιάμεσος Φορέας (ΕΦ) του Ε.Π. Ήπειρος 
2014-2020. 
19.    Τα εγχειρίδια Διαδικασιών Διαχείρισης και Ελέγχου Επιχειρησιακών Προγραμμάτων 2014-20 και ειδικότερα το εγχειρίδιο 
διαδικασιών και ελέγχου πράξεων κρατικών ενισχύσεων. 
20.    Τον Κανονισμό (ΕΕ) 1407/2013 της Επιτροπής σχετικά με την εφαρμογή των άρθρων 107 και 108 της Συνθήκης για τη 
λειτουργία της Ευρωπαϊκής Ένωσης στις ενισχύσεις ήσσονος σημασίας (OJ EE L 352/1 της 24.12.2013).  
21.    Τον Ν. 4488/2017 «Συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις Δημοσίου και λοιπές ασφαλιστικές διατάξεις, ενίσχυση της προστασίας 
των εργαζομένων, δικαιώματα ατόμων με αναπηρίες και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 137Α/13-09-2017) και συγκεκριμένα τα άρθρα 
39 & 40. 
22.    Την με αρ. πρωτ. 145736/27.01.2015 ΚΥΑ για την «Έγκριση Στρατηγικής Μελέτης Περιβαλλοντικών Επιπτώσεων του 
ΕΠ Ήπειρος 2014-2020, όπως τροποποιείται και ισχύει. 
23. Το με αρ. πρωτ. 72920/10.7.2019 έγγραφο της ΕΥΘΥ, με το οποίο διαβιβάστηκε η έκθεση τεκμηρίωσης κλίμακας 
μοναδιαίου κόστους στην ΕΔΕΛ. 
24.    Την από 28/06/2019 απόφαση της 5ης Επιτροπής Παρακολούθησης του ΕΠ ΗΠΕΙΡΟΣ 2014-2020, με την οποία 
εγκρίθηκαν τα κριτήρια επιλογής της δράσης. 
25.     Το με αριθ. 82241/ΕΥΚΕ1437/7.8.2019 έγγραφο, με το οποίο διατυπώνεται θετική γνώμη για την προκήρυξη της δράσης 
από την ΕΥΚΕ. 
26.    Η με αριθ. 112326/4.11.2019 έκθεση τεκμηρίωσης κλίμακας μοναδιαίου κόστους για την υλοποίηση της δράσης από την 
ΕΥΘΥ. 
27.    Την με αρ. πρωτ. 3364/3.12.2019 Απόφαση Περιφερειάρχη Ηπείρου (ΑΔΑ:Ω237Λ9-30Θ) για την σχετική πρόσκληση 
υποβολής προτάσεων. 
28.Την με αρ. πρωτ. 3635/30.12.2019 Απόφαση Περιφερειάρχη Ηπείρου (ΑΔΑ:6ΞΑΡ7Λ9-Λ5Δ) για την 1η Τροποποίηση της 
πρόσκλησης υποβολής προτάσεων. 
29.    Την με αρ. πρωτ. 14147/ΕΥΚΕ159/06.02.2020 έγγραφο, με το οποίο διατυπώνεται σύμφωνη γνώμη για την 2η 
Τροποποίηση της δράσης από την ΕΥΚΕ. 
30.Το με αριθ. Πρωτ. 896 ΕΞ 2020/ΥΠΟΙΚ/07-01-2020 έγγραφο της Διεύθυνσης Σχεδιασμού και Αξιολόγησης Ελέγχων – 
Τμήμα Β’ της Γενικής Δημοσιονομικής Πολιτικής του Υπουργείου Οικονομικών. 
31. Την με αρ. πρωτ. 320/7-2-2020  Απόφαση Περιφερειάρχη Ηπείρου (ΑΔΑ:ΩΓΙΙ7Λ9-ΗΕΓ) για την 2η Τροποποίηση της 
πρόσκλησης υποβολής προτάσεων. 
32.  Την με αρ. πρωτ. 767/30-3-2020  Απόφαση Περιφερειάρχη Ηπείρου (ΑΔΑ: 62317Λ9-Δ8Ε) για την 3η Τροποποίηση της 
πρόσκλησης υποβολής προτάσεων. 

ΑΔΑ: 6ΝΣΥ7Λ9-ΙΓ3



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση  
    

 

 

 
 Κωδ. Απόφασης:9343 Σελίδα 3 

Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ) 

33.Την με αρ. πρωτ. 1296/9-6-2020 Απόφαση Περιφερειάρχη Ηπείρου (ΑΔΑ: 609Ο7Λ9-ΣΝΑ) για την  4η Τροποποίηση της 
πρόσκλησης υποβολής προτάσεων. 
34. Την με αρ. πρωτ. 2073/28-8-2020 Απόφαση Περιφερειάρχη Ηπείρου (ΑΔΑ: 6ΗΔΓ7Λ9-8ΡΩ) για την  5η Τροποποίηση της 
πρόσκλησης υποβολής προτάσεων. 
35.. Την με αρ. πρωτ.2425/ 30-9-2020 Απόφαση Περιφερειάρχη Ηπείρου (ΑΔΑ: 6Ε6Γ7Λ9-7ΛΔ) για την  6η Τροποποίηση της 
πρόσκλησης υποβολής προτάσεων. 
36.Την με αρ. πρωτ. 2843/10 -11-2020  Απόφαση Περιφερειάρχη Ηπείρου (ΑΔΑ: 6Ι7Ψ7Λ9-Ο0Β)  για την  7η Τροποποίηση της 
πρόσκλησης υποβολής προτάσεων. 
37.Τα υπ’ αριθμών 21/30-11-2020, 22/07-12-2020, 23/14-12-2020, 24/23-12-2020, πρακτικά της Επιτροπής αξιολόγησης της 
Δράσης Περιφέρειας Ηπείρου «Δράση ΕΚΤ Περιφέρειας Ηπείρου: «Πρόγραμμα επιχορήγησης επιχειρήσεων των τομέων 
αιχμής της Περιφέρειας Ηπείρου για την απασχόληση ανέργων με υψηλά τυπικά προσόντα» στο πλαίσιο του Επιχειρησιακού 
Προγράμματος  Ήπειρος  2014-2020, όπως διαβιβάστηκε με τα υπ’ αριθμών 171580/5572/30-11-2020, 
175728/5692/07-12-2020, 179662/5836/14-12-2020, 184857/23-12-2020, έγγραφα της Επιτροπής Αξιολόγησης της ΔΙΑΠ 
Ηπείρου  
38.  Την από   24-12-2020      εισήγηση της υπηρεσίας μας. 

 

 

Αποφασίζει  

την Τροποποίηση της Απόφασης Ένταξης Πράξεων, λόγω  ένταξης 48 επιπλέον έργων . 

 Η συνολική Δημόσια Δαπάνη ανέρχεται σε 5,044,032€ 

 
A. ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΔΑΠΑΝΗΣ 
 

Η κατανομή της Δημόσιας Δαπάνης ανά Επιχειρησιακό Πρόγραμμα και Άξονα Προτεραιότητας, έχει ως εξής: 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 

ΑΞΟΝΑΣ 
ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ ΔΗΜΟΣΙΑ 

ΔΑΠΑΝΗ 

8 - Ήπειρος 

5 - ΑΝΑΠΤΥΞΗ 
ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ 
ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ,  
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΕΝΤΑΞΗ 
ΚΑΙ ΚΑΤΑΠΟΛΕΜΗΣΗ 
ΔΙΑΚΡΙΣΕΩΝ  

Λιγότερο ανεπτυγμένες 
περιφέρειες 

5.044.032,00  

ΣΥΝΟΛΟ 5.044.032,00  

Η Πράξη συγχρηματοδοτείται από Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ) 

Τα στοιχεία του συνόλου των Πράξεων που εντάσσονται / τροποποιούνται ανά Επιχειρησιακό Πρόγραμμα / Άξονα 
Προτεραιότητας /Κατηγορία Περιφερειών περιλαμβάνονται στο Παράρτημα. 

 

 

B. ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΠΡΑΞΕΩΝ ΣΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 

 

Η δημόσια δαπάνη των πράξεων που προτείνεται για εγγραφή στο Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων ανέρχεται σε 
5,044,032.00 €. και έχει τα παρακάτω στοιχεία:  

ΑΔΑ: 6ΝΣΥ7Λ9-ΙΓ3



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση  
    

 

 

 
 Κωδ. Απόφασης:9343 Σελίδα 4 

Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ) 

 

ΣΥΛΛΟΓΙΚΕΣ ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ ΠΟΥ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΝ/ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΑΝ ΤΙΣ ΠΡΑΞΕΙΣ 

ΚΩΔ. ΣΑ 
ΚΩΔ. Πράξης ΣΑ  

(ΚΩΔ. Εναρίθμου)* 

Ενεργός Ενάριθμος 
(που συνεχίζει να 

πληρώνει την 
πράξη) 

Πρόταση εγγραφής 
Δημόσια 
Δαπάνη 

ΕΠ0181 2020ΕΠ01810007 NAI Τροποποίηση 5.044.032,00 

* Ο κωδικός εναρίθμου τίθεται σε ισχύ μετά την έγκριση της ΣΑ από τον Υπουργό. 

 

Γ. ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ ΔΙΚΑΙΟΥΧΩΝ  

Οι ειδικοί όροι που απορρέουν από το καθεστώς ενίσχυσης καθώς και οι υποχρεώσεις που προκύπτουν από τους Κανονισμούς 

των ΕΔΕΤ δεσμεύουν κάθε δικαιούχο και 

 

 

 
Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ 

 
 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΑΧΡΙΜΑΝΗΣ 
 

  

  

Συνημμένα:  

Παράρτημα Ι : ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ ΔΙΚΑΙΟΥΧΩΝ, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της Απόφασης Ένταξης  

Κοινοποίηση:  

ΕΔΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ 
 

Εσωτερική διανομή:  

ΔΙΑΠ ΗΠΕΙΡΟΥ  
     

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΝΣΥ7Λ9-ΙΓ3



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση  
    

 

 

 
 Κωδ. Απόφασης:9343 Σελίδα 5 

Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ) 

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 8 - Ήπειρος 

ΑΑ 
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ 
/ MIS 

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

(Εταιρικό σχήμα) 

ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ 

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

 
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ 
(ΜΗΝΕΣ) 

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕ

ΝΟΣ Π/Υ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ 

1 5062150 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 1 
ΑΤΟΜΟΥ ΜΕ ΥΨΗΛΑ ΤΥΠΙΚΑ 

ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΣΤΗΝ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΜΕ 
Δ.Τ. iNNOS ΤΕΧΝΙΚΗ 

ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑΣ 
Ι.Κ.Ε. [INNOS ΙΚΕ ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ 

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ-ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
ΕΡΓΩΝ] [ΗΠΕ9-0059302] 

 INNOS ΙΚΕ ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 

ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΜΕΛΕΤΩΝ 

ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ ΚΑΙ 
ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΚΩΝ 

ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ -800697009 

07/01/2020 13/01/2022 24.23 30.132,00 0,00 0,00 30.132,00  

2 5062151 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΑΝΕΡΓΩΝ (Κάτοχοι 
πτυχίου τριτοβάθμιας εκπαίδευσης) 

[Β.ΜΑΓΚΟΥΤΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ] 
[ΗΠΕ9-0059304] 

 B ΜΑΓΚΟΥΤΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 
-099993817 

07/01/2020 13/01/2022 24.23 22.464,00 0,00 0,00 22.464,00  

3 5062152 

Απασχόληση Ανέργων για την 
"ΤΣΟΥΝΗΣ ΙΩΑ. ΛΟΥΚΑΣ" 
[ΤΣΟΥΝΗΣ ΙΩΑ. ΛΟΥΚΑΣ] 

[ΗΠΕ9-0059314] 

 
ΤΣΟΥΝΗΣ,,ΛΟΥΚΑΣ,ΙΩΑΝΝΗ

Σ -061299848 
08/01/2020 13/01/2022 24.19 22.464,00 0,00 0,00 22.464,00  

4 5062153 

Απασχόληση Ανέργων για την 
ΛΕΟΝΤΑΡΗΣ ΕΛΕ. ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

[ΛΕΟΝΤΑΡΗΣ ΕΛΕ. 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ] [ΗΠΕ9-0059351] 

 
ΛΕΟΝΤΑΡΗΣ,,ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

,ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ -070432047 
08/01/2020 13/01/2022 24.19 22.464,00 0,00 0,00 22.464,00  

5 5062154 

Απασχόληση Ανέργων για την 
ΕΝΤΥΠΩΣΙΣ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
[ΕΝΤΥΠΩΣΙΣ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ] 
[ΗΠΕ9-0059352] 

 ΕΝΤΥΠΩΣΙΣ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

-998580000 
08/01/2020 13/01/2022 24.19 22.464,00 0,00 0,00 22.464,00  

ΑΔΑ: 6ΝΣΥ7Λ9-ΙΓ3



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση  
    

 

 

 
 Κωδ. Απόφασης:9343 Σελίδα 6 

Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ) 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 8 - Ήπειρος 

ΑΑ 
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ 
/ MIS 

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

(Εταιρικό σχήμα) 

ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ 

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

 
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ 
(ΜΗΝΕΣ) 

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕ

ΝΟΣ Π/Υ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ 

6 5062156 

Απασχόληση Ανέργων για την 
"ΣΔΟΥΚΟΣ ΑΕ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ 

ΤΥΠΟΠΟΙΗΣΗ ΤΡΟΦΙΜΩΝ" 
[ΣΔΟΥΚΟΣ ΑΕ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ 

ΤΥΠΟΠΟΙΗΣΗ ΤΡΟΦΙΜΩΝ] 
[ΗΠΕ9-0059359] 

 ΣΔΟΥΚΟΣ ΑΕ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ 
ΤΥΠΟΠΟΙΗΣΗ ΤΡΟΦΙΜΩΝ 

-099803798 
08/01/2020 13/01/2022 24.19 134.784,00 0,00 0,00 134.784,00  

7 5062157 

Απασχόληση Ανέργων για την ΚΛΙΚ 
ΚΟΝΖΑΛΤΑΝΣ Ε.Ε. [ΚΛΙΚ 

ΚΟΝΖΑΛΤΑΝΣ Ε.Ε.] 
[ΗΠΕ9-0059360] 

 ΚΛΙΚ ΚΟΝΖΑΛΤΑΝΣ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 

ΕΥΘΥΝΗΣ -999040354 
08/01/2020 13/01/2022 24.19 22.464,00 0,00 0,00 22.464,00  

8 5062158 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΑΝΕΡΓΩΝ ΜΕ 
ΥΨΗΛΑ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ 
[ΑΣΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ] 
[ΗΠΕ9-0059362] 

 ΑΣΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

-082877390 
08/01/2020 13/01/2022 24.19 22.464,00 0,00 0,00 22.464,00  

9 5066791 

ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΕΣ TELEGLOBAL 
E.E [ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΕΣ 

TELEGLOBAL E.E.] 
[ΗΠΕ9-0059311] 

 ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΕΣ 
TELEGLOBAL ΕΕ -998251240 

08/01/2020 18/03/2022 26.35 44.928,00 0,00 9.982,00 54.910,00  

10 5066803 

Διαχείριση Ηλεκτρονικών 
Συστημάτων [ΑΙΜΙΛΙΑ ΚΟΚΚΙΝΕΛΗ] 

[ΗΠΕ9-0059338] 
 ΚΟΚΚΙΝΕΛΗ ΑΙΜΙΛΙΑ πατρ. 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ -102639494 

08/01/2020 18/03/2022 26.35 22.464,00 0,00 0,00 22.464,00  

11 5066805 

Απασχόληση Ανέργων για την 
"ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΑΛΕ. ΧΡΗΣΤΟΣ" 
[ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΑΛΕ. ΧΡΗΣΤΟΣ] 

[ΗΠΕ9-0059356] 

 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
-142635416 

08/01/2020 18/03/2022 26.35 22.464,00 0,00 0,00 22.464,00  

ΑΔΑ: 6ΝΣΥ7Λ9-ΙΓ3



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση  
    

 

 

 
 Κωδ. Απόφασης:9343 Σελίδα 7 

Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ) 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 8 - Ήπειρος 

ΑΑ 
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ 
/ MIS 

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

(Εταιρικό σχήμα) 

ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ 

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

 
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ 
(ΜΗΝΕΣ) 

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕ

ΝΟΣ Π/Υ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ 

12 5066806 

Απασχόληση Ανέργων για την 
"ΚΑΡΑΣΕΙΤΑΝΙΔΗΣ ΑΧΙ. 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ" [ΚΑΡΑΣΕΙΤΑΝΙΔΗΣ 
ΑΧΙ. ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  
  ] [ΗΠΕ9-0059393] 

 
ΚΑΡΑΣΕΙΤΑΝΙΔΗΣ,,ΒΑΣΙΛΕΙΟ

Σ,ΑΧΙΛΛΕΑΣ -059811429 
08/01/2020 18/03/2022 26.35 22.464,00 0,00 0,00 22.464,00  

13 5069425 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΑΝΕΡΓΩΝ ΜΕ 
ΥΨΗΛΑ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ 

[Χ.ΠΑΠΑΡΟΥΣΗΣ - Μ.ΛΥΤΣΙΚΑΣ 
Ο.Ε.] [ΗΠΕ9-0059305] 

 Χ.ΠΑΠΑΡΟΥΣΗΣ - 
Μ.ΛΥΤΣΙΚΑΣ Ο.Ε. -998691583 

20/01/2020 31/12/2021 23.39 52.596,00 0,00 0,00 52.596,00  

14 5069465 

Απασχόληση ανέργων με υψηλά 
τυπικά προσόντα [ΛΥΤΡΑΣ ΑΝΑΣΤ. 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ] [ΗΠΕ9-0059320] 

 
ΛΥΤΡΑΣ,,ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ,ΑΝΑ

ΣΤΑΣΙΟΣ -042341564 
14/01/2020 31/12/2021 23.58 22.464,00 0,00 0,00 22.464,00  

15 5069467 

ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ 
ΑΝΕΡΓΩΝ ΜΕ ΥΨΗΛΑ ΤΥΠΙΚΑ 

ΠΡΟΣΟΝΤΑ [ΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜ. 
ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ] [ΗΠΕ9-0059357] 

 ΝΑΣΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ πατρ. 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ -044155216 

08/01/2020 31/12/2021 23.77 22.464,00 0,00 0,00 22.464,00  

16 5069468 

Ενίσχυση για την απασχόληση 
ανέργων με υψηλά τυπικά προσόντα 

[ΒΟΥΚΟΥΒΑΛΑΣ ΧΡΗ. 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ] [ΗΠΕ9-0059366] 

 
ΒΟΥΚΟΥΒΑΛΑΣ,,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ,ΧΡΗΣΤΟΣ -137844397 

08/01/2020 31/12/2021 23.77 30.132,00 0,00 0,00 30.132,00  

17 5069469 

Απασχόληση εργαζομένου με 
υψηλά τυπικά προσόντα  στον τομέα 

της βιομηχανίας της εμπειρίας 
[ΗΦΑΙΣΤΟΣ ΤΕΧΝΟΔΗΜΙΟΥΡΓΙΕΣ 

Ι.Κ.Ε.] [ΗΠΕ9-0059386] 

 ΗΦΑΙΣΤΟΣ 
ΤΕΧΝΟΔΗΜΙΟΥΡΓΙΕΣ Ι.Κ.Ε. 

-800830280 
02/02/2020 31/12/2021 22.97 22.464,00 0,00 0,00 22.464,00  

ΑΔΑ: 6ΝΣΥ7Λ9-ΙΓ3



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση  
    

 

 

 
 Κωδ. Απόφασης:9343 Σελίδα 8 

Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ) 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 8 - Ήπειρος 

ΑΑ 
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ 
/ MIS 

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

(Εταιρικό σχήμα) 

ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ 

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

 
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ 
(ΜΗΝΕΣ) 

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕ

ΝΟΣ Π/Υ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ 

18 5069470 

Ενίσχυση για την απασχόληση 
ανέργων με υψηλά τυπικά προσόντα 

[ΡΙΣΤΑΝΗΣ ΕΠΑ. ΣΤΑΥΡΟΣ] 
[ΗΠΕ9-0059403] 

 
ΡΙΣΤΑΝΗΣ,,ΣΤΑΥΡΟΣ,ΕΠΑΜ

ΕΙΝΩΝΔΑΣ -078184320 
08/01/2020 31/12/2021 23.77 22.464,00 0,00 0,00 22.464,00  

19 5069472 

Ενίσχυση για την απασχόληση 
ανέργων με υψηλά τυπικά προσόντα 

[Γ. ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ] 
[ΗΠΕ9-0059411] 

 Γ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 
-997907223 

08/01/2020 31/12/2021 23.77 22.464,00 0,00 0,00 22.464,00  

20 5069473 

Ενίσχυση για την απασχόληση 
ανέργων με υψηλά τυπικά προσόντα 

[ΒΕΡΓΟΥ ΛΑΜ. ΣΩΤΗΡΙΑ] 
[ΗΠΕ9-0059435] 

 
ΒΕΡΓΟΥ,,ΣΩΤΗΡΙΑ,ΛΑΜΠΡΟ

Σ -055205832 
10/01/2020 31/12/2021 23.71 22.464,00 0,00 0,00 22.464,00  

21 5069474 

Ενίσχυση για την απασχόληση 
ανέργων με υψηλά τυπικά προσόντα 

[ΜΠΕΛΛΟΣ ΖΑΧ. ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ] 
[ΗΠΕ9-0059464] 

 ΜΠΕΛΛΟΣ ΓΕΡΑΣ πατρ. 
ΖΑΧΑΡΙΑΣ -046180405 

09/01/2020 31/12/2021 23.74 22.464,00 0,00 0,00 22.464,00  

22 5069478 

Ενίσχυση για την απασχόληση 
ανέργων με υψηλά τυπικά προσόντα 

[ΚΟΛΙΟΦΩΤΗ ΑΝΑ. ΕΙΡΗΝΗ] 
[ΗΠΕ9-0059532] 

 
ΚΟΛΙΟΦΩΤΗ,,ΕΙΡΗΝΗ,ΑΝΑΣ

ΤΑΣΙΟΣ -147366692 
13/01/2020 31/12/2021 23.61 22.464,00 0,00 0,00 22.464,00  

23 5069479 

Ενίσχυση για την απασχόληση 
ανέργων με υψηλά τυπικά προσόντα 

[ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΣ ΕΛΕ. ΛΑΜΠΡΟΣ] 
[ΗΠΕ9-0059565] 

 ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 
πατρ. ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

-066768634 
13/01/2020 31/12/2021 23.61 22.464,00 0,00 0,00 22.464,00  

ΑΔΑ: 6ΝΣΥ7Λ9-ΙΓ3



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση  
    

 

 

 
 Κωδ. Απόφασης:9343 Σελίδα 9 

Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ) 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 8 - Ήπειρος 

ΑΑ 
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ 
/ MIS 

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

(Εταιρικό σχήμα) 

ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ 

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

 
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ 
(ΜΗΝΕΣ) 

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕ

ΝΟΣ Π/Υ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ 

24 5069480 

Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων των τομέων αιχμής 
της Περιφέρειας Ηπείρου για την 
απασχόληση ανέργων με υψηλά 
τυπικά προσόντα [ΝΤΙΝΗΣ ΑΝΑ. 

ΔΟΝΑΤΟΣ] [ΗΠΕ9-0059579] 

 
ΝΤΙΝΗΣ,,ΔΟΝΑΤΟΣ,ΑΝΑΣΤΑ

ΣΙΟΣ -121736748 
21/01/2020 31/12/2021 23.35 30.132,00 0,00 0,00 30.132,00  

25 5069481 

Ενίσχυση για την απασχόληση 
ανέργων με υψηλά τυπικά προσόντα 

[ΑΛΕΞΗΣ ΧΡΗ. ΣΤΑΥΡΟΣ] 
[ΗΠΕ9-0059631] 

 ΑΛΕΞΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ πατρ. 
ΧΡΗΣΤΟΣ -105313033 

15/01/2020 31/12/2021 23.55 22.464,00 0,00 0,00 22.464,00  

26 5069482 

Ενίσχυση για την απασχόληση 
ανέργων με υψηλά τυπικά προσόντα 

[ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΜΙΧ. 
ΛΟΥΤΣΙΑΝΑ ΘΩΜΑΗ] 

[ΗΠΕ9-0059718] 

 
ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ,,ΛΟΥΤΣΙΑΝ

Α ΘΩΜΑΗ,ΜΙΧΑΗΛ 
-070439663 

15/01/2020 31/12/2021 23.55 22.464,00 0,00 0,00 22.464,00  

27 5069483 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΑΝΕΡΓΩΝ ΜΕ 
ΥΨΗΛΑ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ 

[ΚΑΨΑΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ] 
[ΗΠΕ9-0059733] 

 
ΚΑΨΑΛΗ,,ΧΡΥΣΟΥΛΑ,ΦΡΟΙΞ

ΟΣ -105615834 
20/01/2020 31/12/2021 23.39 22.464,00 0,00 0,00 22.464,00  

28 5069484 

Ενίσχυση για την απασχόληση 
ανέργων με υψηλά τυπικά προσόντα 
[ΤΣΟΥΜΑΝΗΣ ΑΝΔ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ] 

[ΗΠΕ9-0059735] 

 ΤΣΟΥΜΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
πατρ. ΑΝΔΡΕΑΣ -121547556 

16/01/2020 31/12/2021 23.52 30.132,00 0,00 0,00 30.132,00  

29 5069485 

Απασχόληση ανέργων με υψηλά 
τυπικά προσόντα [ΡΑΠΤΗ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ] [ΗΠΕ9-0059808] 

 
ΡΑΠΤΗ,,ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ,ΣΠΥΡΙΔ

ΩΝ -046833193 
20/01/2020 31/12/2021 23.39 22.464,00 0,00 0,00 22.464,00  

ΑΔΑ: 6ΝΣΥ7Λ9-ΙΓ3



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση  
    

 

 

 
 Κωδ. Απόφασης:9343 Σελίδα 10 

Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ) 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 8 - Ήπειρος 

ΑΑ 
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ 
/ MIS 

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

(Εταιρικό σχήμα) 

ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ 

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

 
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ 
(ΜΗΝΕΣ) 

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕ

ΝΟΣ Π/Υ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ 

30 5069490 

Ενίσχυση για την απασχόληση 
ανέργων με υψηλά τυπικά προσόντα 

[ΤΡΟΜΠΟΥΚΗ ΓΡΗ. 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ] [ΗΠΕ9-0059830] 

 
ΤΡΟΜΠΟΥΚΗ,,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ

Α,ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ -115057679 
16/01/2020 31/12/2021 23.52 30.132,00 0,00 0,00 30.132,00  

31 5069491 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΑΝΕΡΓΩΝ ΜΕ 
ΥΨΗΛΑ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ 

[ΑΥΓΕΡΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ] 
[ΗΠΕ9-0059917] 

 ΑΥΓΕΡΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ πατρ. 
ΧΡΗΣΤΟΣ -103315160 

20/01/2020 31/12/2021 23.39 44.928,00 0,00 0,00 44.928,00  

32 5069492 

Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων των τομέων αιχμής 
της Περιφέρειας Ηπείρου για την 
απασχόληση ανέργων με υψηλά 
τυπικά προσόντα [ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΤΣΩΛΑΣ] [ΗΠΕ9-0059970] 

 ΤΣΩΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ πατρ. 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ -074100081 

05/02/2020 31/12/2021 22.87 21.708,00 0,00 0,00 21.708,00  

33 5069493 

Απασχόληση ανέργων με υψηλά 
τυπικά προσόντα [ΒΙΕΚΕΜΑΡ 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΜΟΛΦΕΤΑΣ ΚΑΙ 
ΣΙΑ ΟΕ] [ΗΠΕ9-0060053] 

 ΒΙΕΚΕΜΑΡ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 
ΜΟΛΦΕΤΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 

-091881099 
23/01/2020 31/12/2021 23.29 21.708,00 0,00 0,00 21.708,00  

34 5069494 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΑΝΕΡΓΩΝ ΜΕ 
ΥΨΗΛΑ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ 
[ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ] 

[ΗΠΕ9-0060150] 

 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ,,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ,Χ

ΡΗΣΤΟΣ -301757354 
10/02/2020 30/04/2022 26.71 30.132,00 0,00 0,00 30.132,00  

35 5069495 

Επιχορήγηση για πρόσληψη 
Αρχιτέκτονος Μηχανικού κατόχου 

μεταπτυχιακού ή διδακτορικού 
τίτλου σπουδών [ΙΑΣΩΝ 

ΠΑΝΤΑΖΗΣ] [ΗΠΕ9-0060179] 

 
ΠΑΝΤΑΖΗΣ,,ΙΑΣΩΝ,ΣΠΥΡΙΔΩ

Ν -114466430 
08/02/2020 30/04/2022 26.77 30.132,00 0,00 0,00 30.132,00  

ΑΔΑ: 6ΝΣΥ7Λ9-ΙΓ3



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση  
    

 

 

 
 Κωδ. Απόφασης:9343 Σελίδα 11 

Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ) 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 8 - Ήπειρος 

ΑΑ 
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ 
/ MIS 

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

(Εταιρικό σχήμα) 

ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ 

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

 
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ 
(ΜΗΝΕΣ) 

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕ

ΝΟΣ Π/Υ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ 

36 5069499 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΑΝΕΡΓΩΝ ΜΕ 
ΥΨΗΛΑ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ 

[ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ] 
[ΗΠΕ9-0060193] 

 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ πατρ. 
ΙΩΑΝΝΗΣ -105307444 

10/02/2020 30/04/2022 26.71 30.132,00 0,00 0,00 30.132,00  

37 5069501 

ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΝΕΑΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ 
ΥΨΗΛΑ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ 

[ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΓΑΛΑΚΤΟΣ 
ΗΠΕΙΡΟΥ ΚΑΡΑΛΗΣ ΑΕ] 

[ΗΠΕ9-0060439] 

 ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΓΑΛΑΚΤΟΣ 
ΗΠΕΙΡΟΥ ΚΑΡΑΛΗΣ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 

-099227404 

04/02/2020 30/04/2022 26.90 67.392,00 0,00 0,00 67.392,00  

38 5069502 

Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων των τομέων αιχμής 
της Περιφέρειας Ηπείρου για την 
απασχόληση ανέργων με υψηλά 
τυπικά προσόντα [ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΜΠΑΚΑΡΑΣ] [ΗΠΕ9-0060511] 

 ΜΠΑΚΑΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
πατρ. ΧΡΗΣΤΟΣ -044430490 

05/02/2020 30/04/2022 26.87 21.708,00 0,00 0,00 21.708,00  

39 5069503 

ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΑΝΕΡΓΩΝ ΜΕ 
ΥΨΗΛΑ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ 

[ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ] 
[ΗΠΕ9-0060519] 

 
ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ,,ΑΠΟΣΤΟΛΟ

Σ,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ -070449865 
31/01/2020 30/04/2022 27.03 30.132,00 0,00 0,00 30.132,00  

40 5069505 

ΝΤΑΛΑΜΠΙΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
[ΝΤΑΛΑΜΠΙΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ] 

[ΗΠΕ9-0060570] 

 
ΝΤΑΛΑΜΠΙΡΑΣ,,ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ

Σ,ΙΩΑΝΝΗΣ -113054528 
03/02/2020 30/04/2022 26.94 21.708,00 0,00 0,00 21.708,00  

ΑΔΑ: 6ΝΣΥ7Λ9-ΙΓ3



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση  
    

 

 

 
 Κωδ. Απόφασης:9343 Σελίδα 12 

Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ) 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 8 - Ήπειρος 

ΑΑ 
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ 
/ MIS 

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

(Εταιρικό σχήμα) 

ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ 

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

 
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ 
(ΜΗΝΕΣ) 

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕ

ΝΟΣ Π/Υ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ 

41 5069506 

Απασχόληση ανέργων με υψηλά 
τυπικά προσόντα [ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΤΖΙΑΛΛΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ] 
[ΗΠΕ9-0060583] 

 ΑΝΔΡΕΑΣ ΤΖΙΑΛΛΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 
ΟΕ -081678735 

10/02/2020 30/04/2022 26.71 21.708,00 0,00 0,00 21.708,00  

42 5069507 

Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων των τομέων αιχμής 
της Περιφέρειας Ηπείρου για την 
απασχόληση ανέργων με υψηλά 

τυπικά προσόντα [ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΑΚΗΣ] [ΗΠΕ9-0060636] 

 ΑΘΑΝΑΣΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
πατρ. ΝΙΚΟΛΑΟΣ -013585465 

04/02/2020 30/04/2022 26.90 22.464,00 0,00 0,00 22.464,00  

43 5069508 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΑΝΕΡΓΩΝ ΜΕ 
ΥΨΗΛΑ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ [Β. 

ΧΑΡΙΤΟΥ - Β. ΠΑΠΑΤΟΛΗΣ 
ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ ΕΡΓ] 

[ΗΠΕ9-0060710] 

 Β ΧΑΡΙΤΟΥ Β ΠΑΠΑΤΟΛΗΣ 
ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ 

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ  ΟΕ -998253731 
03/02/2020 30/04/2022 26.94 22.464,00 0,00 0,00 22.464,00  

44 5069510 

Απασχόληση ανέργων με υψηλά 
τυπικά προσόντα [ΤΣΙΠΗΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ] [ΗΠΕ9-0060870] 

 
ΤΣΙΠΗΣ,,ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ,ΕΥΘΥ

ΜΙΟΣ -105314750 
05/02/2020 30/04/2022 26.87 21.708,00 0,00 0,00 21.708,00  

45 5069516 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 1 
ΑΤΟΜΟΥ ΜΕ ΥΨΗΛΑ ΤΥΠΙΚΑ 
ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΣΤΗΝ ΑΤΟΜΙΚΗ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ "ΣΒΕΝΤΖΟΥΡΗΣ 
ΠΑΥ. ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ" 
[ΣΒΕΝΤΖΟΥΡΗΣ ΠΑΥ. 

ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ] [ΗΠΕ9-0060933] 

 
ΣΒΕΝΤΖΟΥΡΗΣ,,ΠΑΝΤΕΛΕΗ
ΜΩΝ,ΠΑΥΛΟΣ -044135198 

04/02/2020 30/04/2022 26.90 21.708,00 0,00 0,00 21.708,00  

46 5069517 

ΠΟΡΙΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ 
[ΠΟΡΙΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ] 

[ΗΠΕ9-0061025] 

 ΠΟΡΙΚΗ,,ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ,ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

-122840297 
07/02/2020 30/04/2022 26.81 22.464,00 0,00 0,00 22.464,00  

ΑΔΑ: 6ΝΣΥ7Λ9-ΙΓ3



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση  
    

 

 

 
 Κωδ. Απόφασης:9343 Σελίδα 13 

Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ) 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 8 - Ήπειρος 

ΑΑ 
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ 
/ MIS 

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

(Εταιρικό σχήμα) 

ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ 

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

 
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ 
(ΜΗΝΕΣ) 

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕ

ΝΟΣ Π/Υ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ 

47 5069518 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΑΝΕΡΓΩΝ ΜΕ 
ΥΨΗΛΑ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ 

[ΒΙΕΡΟΥ ΕΙΡΗΝΗ] [ΗΠΕ9-0061056] 
 ΒΙΕΡΟΥ ΕΙΡΗΝΗ πατρ. 

ΣΕΒΟΣ -138308979 
10/02/2020 30/04/2022 26.71 22.464,00 0,00 0,00 22.464,00  

48 5069524 
ΧΡΗΣΤΙΔΗ ΣΟΦΙΑ [ΧΡΗΣΤΙΔΗ 

ΣΟΦΙΑ] [ΗΠΕ9-0059346] 
 

ΧΡΗΣΤΙΔΗ,,ΣΟΦΙΑ,ΧΡΗΣΤΟΣ 
-151964603 

06/02/2020 30/04/2022 26.84 22.464,00 0,00 0,00 22.464,00  

49 5069525 

ΧΡΗΣΤΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
[ΧΡΗΣΤΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ] 

[ΗΠΕ9-0059491] 

 
ΧΡΗΣΤΙΔΗΣ,,ΝΙΚΟΛΑΟΣ,ΧΡΗ

ΣΤΟΣ -115077064 
10/01/2020 30/04/2022 27.71 22.464,00 0,00 0,00 22.464,00  

50 5069527 

ΕΜΠΟΡΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΛΙΟΥ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ 
ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ [ΕΜΠΟΡΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 
ΚΟΛΙΟΥ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΒΙΟΤΕΧ] 
[ΗΠΕ9-0060266] 

 ΕΜΠΟΡΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 
ΚΟΛΙΟΥ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ - 
ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ -094268170 

28/01/2020 30/04/2022 27.13 44.928,00 0,00 0,00 44.928,00  

51 5069528 

ΚΟΝΤΟΣ ΔΗΜ. ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
[ΚΟΝΤΟΣ ΔΗΜ. ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ] 

[ΗΠΕ9-0060545] 

 
ΚΟΝΤΟΣ,,ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ,ΔΗΜ

ΗΤΡΙΟΣ -105150079 
29/01/2020 30/04/2022 27.10 22.464,00 0,00 0,00 22.464,00  

52 5071320 

Απασχόληση ανέργων για την PC 
SPOT [ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ] [ΗΠΕ9-0059977] 

 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
πατρ. ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ 

-109014313 
13/02/2020 10/07/2022 25.29 22.464,00 0,00 0,00 22.464,00  

ΑΔΑ: 6ΝΣΥ7Λ9-ΙΓ3



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση  
    

 

 

 
 Κωδ. Απόφασης:9343 Σελίδα 14 

Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ) 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 8 - Ήπειρος 

ΑΑ 
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ 
/ MIS 

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

(Εταιρικό σχήμα) 

ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ 

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

 
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ 
(ΜΗΝΕΣ) 

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕ

ΝΟΣ Π/Υ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ 

53 5071344 

Πρόσληψη επιστημονικού 
προσωπικού για την ανάπτυξη 

αυτόνομης ΙοΤ πλατφόρμα 
παρακολούθησης περιβαλλοντικών 

δεδομένων [ΚΑΤΕΡΤΣΙΔΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε.] 

[ΗΠΕ9-0059331] 

 ΚΑΤΕΡΤΣΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΚΑΙ ΣΙΑ Ε Ε -800422548 

24/02/2020 10/07/2022 28.58 30.132,00 0,00 0,00 30.132,00  

54 5071361 

Απασχόληση τριών ανέργων με 
υψηλά τυπικά προσόντα 

[ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ Ι 
-ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ Ι-ΤΖΙΜΑΣ Π 

Ο.Ε] [ΗΠΕ9-0059536] 

 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ Ι 
ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ Ι ΤΖΙΜΑΣ 

Π ΟΕ -998690642 
07/03/2020 10/07/2022 28.13 67.392,00 0,00 0,00 67.392,00  

55 5071368 

ΠΑΠΑΓΓΕΛΗΣ Ε. - ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΣΠ. 
ΟΕ [ΠΑΠΑΓΓΕΛΗΣ Ε. - ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

ΣΠ. ΟΕ] [ΗΠΕ9-0059632] 
 ΠΑΠΑΓΓΕΛΗΣ Ε ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

ΣΠ ΟΕ -998251713 
17/02/2020 10/07/2022 28.81 22.464,00 0,00 0,00 22.464,00  

56 5071369 

«Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων των τομέων αιχμής 
της Περιφέρειας Ηπείρου για την 
απασχόληση ανέργων με υψηλά 
τυπικά προσόντα [ΖΩΝΙΔΗ  Α.Ε.] 

[ΗΠΕ9-0059723] 

 ΖΩΝΙΔΗ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΤΗΜΑΤΙΚΗ ΚΑΙ 

ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 
-997853112 

28/02/2020 10/07/2022 28.45 44.928,00 0,00 0,00 44.928,00  

57 5071370 

ΓΡΑΒΑΝΗΣ ΙΩΑ. ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
[ΓΡΑΒΑΝΗΣ ΙΩΑ. ΝΙΚΟΛΑΟΣ] 

[ΗΠΕ9-0060052] 
 ΓΡΑΒΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ πατρ. 

ΙΩΑΝΝΗΣ -105644713 
19/02/2020 10/07/2022 28.74 22.464,00 0,00 0,00 22.464,00  

ΑΔΑ: 6ΝΣΥ7Λ9-ΙΓ3



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση  
    

 

 

 
 Κωδ. Απόφασης:9343 Σελίδα 15 

Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ) 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 8 - Ήπειρος 

ΑΑ 
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ 
/ MIS 

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

(Εταιρικό σχήμα) 

ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ 

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

 
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ 
(ΜΗΝΕΣ) 

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕ

ΝΟΣ Π/Υ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ 

58 5071371 

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΤΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ Δ. 
ΔΟΒΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. 2 

ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΩΝ ΑΤΟΜΩΝ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΛΗΡΟΥΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ [Δ. ΔΟΒΑΣ ΚΑΙ 
ΣΙΑ Ο.Ε.] [ΗΠΕ9-0060081] 

 Δ ΔΟΒΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 
-997853136 

19/02/2020 10/07/2022 28.74 44.928,00 0,00 0,00 44.928,00  

59 5071372 

Απασχόληση Ανέργων για την 
"ΛΕΟΝΤΑΡΗ ΕΛΕ. ΓΕΩΡΓΙΑ" 

[ΛΕΟΝΤΑΡΗ ΕΛΕ. ΓΕΩΡΓΙΑ 
   ] 

[ΗΠΕ9-0060192] 

 
ΛΕΟΝΤΑΡΗ,,ΓΕΩΡΓΙΑ,ΕΛΕΥ

ΘΕΡΙΟΣ -046884598 
13/02/2020 10/07/2022 28.94 30.132,00 0,00 0,00 30.132,00  

60 5071373 

ΜΟΥΡΕΧΙΔΟΥ ΚΥΡ. ΚΑΤΕΡΙΝΑ 
[ΜΟΥΡΕΧΙΔΟΥ ΚΥΡ. ΚΑΤΕΡΙΝΑ] 

[ΗΠΕ9-0060343] 

 
ΜΟΥΡΕΧΙΔΟΥ,,ΚΑΤΕΡΙΝΑ,Κ

ΥΡΙΑΚΟΣ -043338176 
19/02/2020 10/07/2022 28.74 22.464,00 0,00 0,00 22.464,00  

61 5071374 

Πρόσληψη Προσωπικού υψηλής 
εξειδίκευσης [ΘΕΟΧΑΡΗ 

ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΥ] 
[ΗΠΕ9-0060709] 

 
ΘΕΟΧΑΡΗ,,ΧΡΥΣΟΥΛΑ,ΧΡΗ

ΣΤΟΣ -128277315 
20/02/2020 10/07/2022 28.71 22.464,00 0,00 0,00 22.464,00  

62 5071375 

Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων των τομέων αιχμής 
της Περιφέρειας Ηπείρου για την 
απασχόληση ανέργων με υψηλά 

τυπικά προσόντα [ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΚΤΕΝΑΒΟΥ] [ΗΠΕ9-0060948] 

 ΚΤΕΝΑΒΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
-066327527 

11/02/2020 10/07/2022 29.00 22.464,00 0,00 0,00 22.464,00  

ΑΔΑ: 6ΝΣΥ7Λ9-ΙΓ3



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση  
    

 

 

 
 Κωδ. Απόφασης:9343 Σελίδα 16 

Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ) 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 8 - Ήπειρος 

ΑΑ 
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ 
/ MIS 

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

(Εταιρικό σχήμα) 

ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ 

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

 
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ 
(ΜΗΝΕΣ) 

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕ

ΝΟΣ Π/Υ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ 

63 5071376 

ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΜΙΑΣ ΝΕΑΣ ΘΕΣΗΣ 
ΠΛΗΡΟΥΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ LASERLENS 

[LASERLENS ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΝΟΣΗΛΕΙΑΣ - ΙΔ] 

[ΗΠΕ9-0061010] 

 ΙΔΙΩΤΙΚΟ 
ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΚΟ ΙΑΤΡΕΙΟ 
ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΣΤΑΓΚΟΓΙΑΝΝΗ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΤΑΓΚΟΓΙΑΝΝΗ 

ΙΑΤΡΙΚΗ ΟΕ -800370431 

10/02/2020 10/07/2022 29.03 22.464,00 0,00 0,00 22.464,00  

64 5071377 

ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ [GREEN HOTEL 

MIKE] [ΗΠΕ9-0061073] 
 GREEN HOTEL MIKE 

-800787887 
13/02/2020 10/07/2022 28.94 21.708,00 0,00 0,00 21.708,00  

65 5071378 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΑΝΕΡΓΩΝ ΜΕ 
ΥΨΗΛΑ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ 
[ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ] 

[ΗΠΕ9-0061109] 

 
ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,

ΧΡΗΣΤΟΣ -030401088 
17/02/2020 10/07/2022 28.81 30.132,00 0,00 0,00 30.132,00  

66 5071379 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΑΝΕΡΓΩΝ ΜΕ 
ΥΨΗΛΑ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ 
[ΣΠΥΡΙΟΥΝΗΣ  ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ] 

[ΗΠΕ9-0061141] 

 ΣΠΥΡΙΟΥΝΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 
-130965856 

12/02/2020 10/07/2022 28.97 21.708,00 0,00 0,00 21.708,00  

67 5071380 

Απασχόληση ανέργων με υψηλά 
τυπικά προσόντα [ΣΚΟΡΔΟΣ 
ΦΙΛΙΠΠΟΣ] [ΗΠΕ9-0061144] 

 ΣΚΟΡΔΟΣ  ΦΙΛΙΠΠΟΣ 
-102910621 

13/02/2020 10/07/2022 28.94 21.708,00 0,00 0,00 21.708,00  

68 5071381 

ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΤΗΣ ΕΠΙΧΕΊΡΗΣΗΣ 
ΜΕΣΩ ΕΠΕΝΔΥΣΗΣ ΣΕ 

ΑΝΘΡΩΠΙΝΟ ΔΥΝΑΜΙΚΟ 
[ΣΥΝΑΠΙΔΗΣ ΝΙΚ. ΑΠΟΛΛΩΝΑΣ] 

[ΗΠΕ9-0061210] 

 
ΣΥΝΑΠΙΔΗΣ,,ΑΠΟΛΛΩΝΑΣ,Ν

ΙΚΟΛΑΟΣ -125306912 
26/02/2020 10/07/2022 28.52 21.708,00 0,00 0,00 21.708,00  

ΑΔΑ: 6ΝΣΥ7Λ9-ΙΓ3



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση  
    

 

 

 
 Κωδ. Απόφασης:9343 Σελίδα 17 

Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ) 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 8 - Ήπειρος 

ΑΑ 
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ 
/ MIS 

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

(Εταιρικό σχήμα) 

ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ 

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

 
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ 
(ΜΗΝΕΣ) 

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕ

ΝΟΣ Π/Υ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ 

69 5071384 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΑΝΕΡΓΩΝ ΜΕ 
ΥΨΗΛΑ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ 

[ΛΙΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ] 
[ΗΠΕ9-0061250] 

 
ΛΙΤΟΥ,,ΑΓΓΕΛΙΚΗ,ΚΩΝΣΤΑΝ

ΤΙΝΟΣ -041703397 
17/02/2020 10/07/2022 28.81 30.132,00 0,00 0,00 30.132,00  

70 5071385 

ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΜΙΑΣ (1) ΝΕΑΣ 
ΘΕΣΗΣ ΠΛΗΡΟΥΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΑΙΣΘΗΤΙΚΟΥ 
ΑΠΟ ΤΗΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΝΟΥΤΣΟΥ 

ΙΩΑΝΝΑ [ΝΟΥΤΣΟΥ ΙΩΑΝΝΑ] 
[ΗΠΕ9-0061253] 

 
ΝΟΥΤΣΟΥ,,ΙΩΑΝΝΑ,ΔΗΜΗΤΡ

ΙΟΣ -136525641 
25/02/2020 10/07/2022 28.55 21.708,00 0,00 0,00 21.708,00  

71 5071386 
ΓΚΟΥΒΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ [ΓΚΟΥΒΑΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ] [ΗΠΕ9-0061273] 
 ΓΚΟΥΒΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ πατρ. 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ -130153750 

24/02/2020 10/07/2022 28.58 22.464,00 0,00 0,00 22.464,00  

72 5071387 

ΓΚΕΣΟΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
[ΓΚΕΣΟΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ] 

[ΗΠΕ9-0061289] 

 ΓΚΕΣΟΥΛΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ πατρ. 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ -070433032 

25/02/2020 10/07/2022 28.55 22.464,00 0,00 0,00 22.464,00  

73 5071388 

ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ 
ΑΝΕΡΓΩΝ ΜΕ ΥΨΗΛΑ ΤΥΠΙΚΑ 

ΠΡΟΣΟΝΤΑ [ΤΣΟΥΤΣΗ ΙΩΑ. 
ΕΥΘΑΛΙΑ] [ΗΠΕ9-0061302] 

 
ΤΣΟΥΤΣΗ,,ΕΥΘΑΛΙΑ,ΙΩΑΝΝΗ

Σ -125335932 
14/02/2020 10/07/2022 28.90 22.464,00 0,00 0,00 22.464,00  

74 5071389 

ΤΣΟΥΜΠΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 
[ΤΣΟΥΜΠΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ] 

[ΗΠΕ9-0061325] 

 
ΤΣΟΥΜΠΟΣ,,ΛΑΜΠΡΟΣ,ΙΩΑ

ΝΝΗΣ -105346875 
14/02/2020 10/07/2022 28.90 22.464,00 0,00 0,00 22.464,00  

75 5071390 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΑΝΕΡΓΩΝ ΜΕ 
ΥΨΗΛΑ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ 

[ΔΑΛΛΑ ΜΑΡΙΑ] [ΗΠΕ9-0061334] 
 ΔΑΛΛΑ,,ΜΑΡΙΑ,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

-105627833 
27/02/2020 10/07/2022 28.48 22.464,00 0,00 0,00 22.464,00  

ΑΔΑ: 6ΝΣΥ7Λ9-ΙΓ3



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση  
    

 

 

 
 Κωδ. Απόφασης:9343 Σελίδα 18 

Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ) 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 8 - Ήπειρος 

ΑΑ 
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ 
/ MIS 

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

(Εταιρικό σχήμα) 

ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ 

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

 
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ 
(ΜΗΝΕΣ) 

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕ

ΝΟΣ Π/Υ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ 

76 5071391 

Αναβάθμιση παρεχόμενων 
υπηρεσιών τεχνικού γραφείου 
[ΤΣΩΛΑΣ ΒΙΚ. ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ] 

[ΗΠΕ9-0061482] 

 
ΤΣΩΛΑΣ,,ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ,ΒΙΚΤ

ΩΡ -127655310 
19/02/2020 10/07/2022 28.74 22.464,00 0,00 0,00 22.464,00  

77 5071392 

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΥ ΜΕ 
ΗΨΗΛΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ [ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ] [ΗΠΕ9-0061502] 

 
ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ,,ΘΕΟΔΩΡΟΣ,ΔΗ

ΜΗΤΡΙΟΣ -121517146 
19/02/2020 10/07/2022 28.74 22.464,00 0,00 0,00 22.464,00  

78 5071393 

Ενίσχυση για την απασχόληση 
ανέργων με υψηλά τυπικά προσόντα 

[ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΙΩΑ. ΚΑΝΔΡΕΛΗ] 
[ΗΠΕ9-0061623] 

 ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΚΑΝΔΡΕΛΗ 
-145367109 

24/02/2020 10/07/2022 28.58 30.132,00 0,00 0,00 30.132,00  

79 5071395 

Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων των τομέων αιχμής 
της Περιφέρειας Ηπείρου για την 
απασχόληση ανέργων με υψηλά 
τυπικά προσόντα. [ΚΟΤΣΩΝΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ] [ΗΠΕ9-0061802] 

 
ΚΟΤΣΩΝΗΣ,,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ

Σ,ΗΛΙΑΣ -047308974 
28/02/2020 10/07/2022 28.45 22.464,00 0,00 0,00 22.464,00  

80 5071396 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΑΝΕΡΓΩΝ ΜΕ 
ΥΨΗΛΑ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ 

[ΤΖΟΥΤΖΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ] 
[ΗΠΕ9-0061838] 

 ΤΖΟΥΤΖΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
πατρ. ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ 

-137802310 
28/02/2020 10/07/2022 28.45 30.132,00 0,00 0,00 30.132,00  

81 5071397 

ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΜΙΑΣ (1) ΝΕΑΣ 
ΘΕΣΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΜΕ ΤΗΝ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΤΟΥ ΒΟΗΘΟΥ 
ΦΥΣΙΟΘΕΡΑΠΕΥΤΗ ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΡΑΚΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
[ΡΑΚΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ] 

[ΗΠΕ9-0061897] 

 
ΡΑΚΚΑΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΚΩΝΣΤΑ

ΝΤΙΝΟΣ -105311918 
05/03/2020 10/07/2022 28.19 21.708,00 0,00 0,00 21.708,00  

ΑΔΑ: 6ΝΣΥ7Λ9-ΙΓ3



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση  
    

 

 

 
 Κωδ. Απόφασης:9343 Σελίδα 19 

Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ) 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 8 - Ήπειρος 

ΑΑ 
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ 
/ MIS 

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

(Εταιρικό σχήμα) 

ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ 

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

 
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ 
(ΜΗΝΕΣ) 

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕ

ΝΟΣ Π/Υ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ 

82 5071398 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΑΝΕΡΓΩΝ ΜΕ 
ΥΨΗΛΑ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ 

[ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΩΛΗΣ- ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
ΤΖΙΑΡΡΑΣ ΟΕ] [ΗΠΕ9-0061904] 

 ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΩΛΗΣ - 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΤΖΙΑΡΡΑΣ Ο.Ε. 

-800781453 
28/02/2020 10/07/2022 28.45 22.464,00 0,00 0,00 22.464,00  

83 5071400 

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΝΕΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
[ΑΦΟΙ Ι ΚΑΚΟΥ ΟΕ] 

[ΗΠΕ9-0061955] 
 ΑΦΟΙ Ι ΚΑΚΟΥ ΟΕ 

-092566294 
09/03/2020 10/07/2022 28.06 30.132,00 0,00 0,00 30.132,00  

84 5071401 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΑΝΕΡΓΩΝ ΜΕ 
ΥΨΗΛΑ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ 

[ΓΙΑΝΝΙΩΤ'ΚΟ Ι.Κ.Ε.] 
[ΗΠΕ9-0062024] 

 ΓΙΑΝΝΙΩΤΚΟ Ι Κ Ε 
-800867248 

13/03/2020 10/07/2022 27.94 30.132,00 0,00 0,00 30.132,00  

85 5071402 

ΤΖΙΑΦΚΟΣ- ΣΚΟΥΜΠΟΥ Ο.Ε. 
[ΤΖΙΑΦΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ- ΣΚΟΥΜΠΟΥ 
ΔΙΑΜΑΝΤΩ ΟΕ] [ΗΠΕ9-0062040] 

 ΤΖΙΑΦΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 
ΣΚΟΥΜΠΟΥ ΔΙΑΜΑΝΤΩ ΟΕ 

-998164979 
03/03/2020 10/07/2022 28.26 21.708,00 0,00 0,00 21.708,00  

86 5071403 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΠΑΡΜΠΑΓΙΑΝΝΗΣ 
ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. [ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΜΠΑΡΜΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ] 
[ΗΠΕ9-0062065] 

 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΜΠΑΡΜΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 

ΟΕ -800220987 
13/03/2020 10/07/2022 27.94 22.464,00 0,00 0,00 22.464,00  

87 5071404 

ΠΑΠΑΓΓΕΛΗΣ ΣΠ. ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
ΚΑΙ ΣΙ ΑΟΕ [ΠΑΠΑΓΓΕΛΗΣ ΣΠ. 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ & ΣΙΑ ΟΕ] 
[ΗΠΕ9-0062079] 

 ΠΑΠΑΓΓΕΛΗΣ ΣΠ. 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε 

-800437445 
04/03/2020 10/07/2022 28.23 22.464,00 0,00 0,00 22.464,00  

88 5071405 

Πρόσληψη Προσωπικού υψηλής 
εξειδίκευσης [Ντάτσης Γεώργιος] 

[ΗΠΕ9-0062085] 
 ΝΤΑΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ πατρ. 

ΧΡΗΣΤΟΣ -047154852 
09/03/2020 10/07/2022 28.06 22.464,00 0,00 0,00 22.464,00  

ΑΔΑ: 6ΝΣΥ7Λ9-ΙΓ3



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση  
    

 

 

 
 Κωδ. Απόφασης:9343 Σελίδα 20 

Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ) 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 8 - Ήπειρος 

ΑΑ 
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ 
/ MIS 

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

(Εταιρικό σχήμα) 

ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ 

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

 
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ 
(ΜΗΝΕΣ) 

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕ

ΝΟΣ Π/Υ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ 

89 5071406 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΑΝΕΡΓΩΝ ΜΕ 
ΥΨΗΛΑ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ 

[ΠΑΠΑΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ] 
[ΗΠΕ9-0062176] 

 
ΠΑΠΑΔΙΑΜΑΝΤΗΣ,,ΘΕΟΧΑΡ
ΗΣ,ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΣ -036340655 

13/03/2020 10/07/2022 27.94 30.132,00 0,00 0,00 30.132,00  

90 5071407 

ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΜΙΑΣ (1) ΝΕΑΣ 
ΘΕΣΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΜΕ 

ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΙΣ 
ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 

ΑΠΟ ΤΗΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 
ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

[ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ] 
[ΗΠΕ9-0062178] 

 ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
-121500397 

11/03/2020 10/07/2022 28.00 30.132,00 0,00 0,00 30.132,00  

91 5071408 
ΑΝΔΡΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΥ [ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΝΙΚ. ΑΝΔΡΕΑΣ] [ΗΠΕ9-0062189] 

 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ πατρ. 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ -044188745 

10/03/2020 10/07/2022 28.03 22.464,00 0,00 0,00 22.464,00  

92 5071409 

ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΟΝ ΜΕΤΣΟΒΟΥ 
ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΑΕ [ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΟ 
ΜΕΤΣΟΒΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΑΕ] 

[ΗΠΕ9-0062256] 

 ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΟΝ ΜΕΤΣΟΒΟΥ 
ΒΙΚΤΩΡΙΑ Α Ε -094093760 

17/03/2020 10/07/2022 27.81 22.464,00 0,00 0,00 22.464,00  

93 5071410 

«Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων των τομέων αιχμής 
της Περιφέρειας Ηπείρου για την 
απασχόληση ανέργων με υψηλά 
τυπικά προσόντα» [ΜΥΡΙΟΥΝΗΣ 

ΧΑΡΙΣΗΣ  ΠΑΥΛΟΣ] 
[ΗΠΕ9-0062293] 

 ΜΥΡΙΟΥΝΗΣ ΠΑΥΛΟΣ πατρ. 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ -069956257 

12/03/2020 10/07/2022 27.97 22.464,00 0,00 0,00 22.464,00  

94 5071411 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΔΕΒΟΥΛΗΣ 
[ΒΑΔΕΒΟΥΛΗΣ ΓΕΩ. 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ] [ΗΠΕ9-0062393] 

 ΒΑΔΕΒΟΥΛΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ πατρ. 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ -049180109 

13/03/2020 10/07/2022 27.94 22.464,00 0,00 0,00 22.464,00  

ΑΔΑ: 6ΝΣΥ7Λ9-ΙΓ3



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση  
    

 

 

 
 Κωδ. Απόφασης:9343 Σελίδα 21 

Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ) 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 8 - Ήπειρος 

ΑΑ 
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ 
/ MIS 

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

(Εταιρικό σχήμα) 

ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ 

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

 
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ 
(ΜΗΝΕΣ) 

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕ

ΝΟΣ Π/Υ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ 

95 5071412 

ΣΕΡΜΠΗΣ ΗΛΙ. ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
[ΣΕΡΜΠΗΣ ΗΛΙ. ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ] 

[ΗΠΕ9-0062509] 

 
ΣΕΡΜΠΗΣ,,ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ,ΗΛΙ

ΑΣ -114467007 
17/03/2020 10/07/2022 27.81 22.464,00 0,00 0,00 22.464,00  

96 5072486 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΑΝΕΡΓΩΝ ΜΕ 
ΥΨΗΛΑ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ 

[ΧΟΛΕΒΑΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ ΟΕ
 ] [ΗΠΕ9-0061249] 

 ΧΟΛΕΒΑΣ 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ ΟΕ 

-998981090 
14/02/2020 10/07/2022 28.90 22.464,00 0,00 0,00 22.464,00  

97 5085003 

«Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων των τομέων αιχμής 
της Περιφέρειας Ηπείρου για την 
απασχόληση ανέργων με υψηλά 

τυπικά προσόντα» [ΜΕΛΛΟΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ] [ΗΠΕ9-0062624] 

 
ΜΕΛΛΟΣ,,ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ,ΒΑΣΙ

ΛΕΙΟΣ -041986866 
19/03/2020 11/11/2022 31.77 22.464,00 0,00 0,00 22.464,00  

98 5085010 

Ενδυνάμωση ανθρωπίνου 
δυναμικού έρευνας & ανάπτυξης 

[PD NEUROTECHNOLOGY 
LIMITED ΕΛΛΗΝΙΚΟ 
ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ] 
[ΗΠΕ9-0059761] 

 PD NEUROTECHNOLOGY 
LIMITED ΕΛΛΗΝΙΚΟ 

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
-997104278 

27/04/2020 11/11/2022 30.52 75.060,00 0,00 0,00 75.060,00  

99 5085011 

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΝΕΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
[ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΛΙΟΝΑΣΙΟΣ ΚΑΙ 

ΣΙΑ ΟΕ] [ΗΠΕ9-0063325] 
 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΛΙΟΝΑΣΙΟΣ 

ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ -082658598 
09/04/2020 11/11/2022 31.10 119.988,00 0,00 0,00 119.988,00  

100 5085012 

ΤΣΙΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩ. ΠΕΡΙΚΛΗΣ 
[ΤΣΙΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩ. ΠΕΡΙΚΛΗΣ] 

[ΗΠΕ9-0068126] 
 ΤΣΙΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 
πατρ. ΓΕΩΡΓΙΟΣ -127699028 

12/05/2020 11/11/2022 30.00 44.928,00 0,00 0,00 44.928,00  

ΑΔΑ: 6ΝΣΥ7Λ9-ΙΓ3



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση  
    

 

 

 
 Κωδ. Απόφασης:9343 Σελίδα 22 

Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ) 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 8 - Ήπειρος 

ΑΑ 
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ 
/ MIS 

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

(Εταιρικό σχήμα) 

ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ 

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

 
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ 
(ΜΗΝΕΣ) 

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕ

ΝΟΣ Π/Υ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ 

101 5085014 

ΣΙΑΒΙΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ & ΣΙΑ ΕΕ 
[ΣΙΑΒΙΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ & ΣΙΑ ΕΕ] 

[ΗΠΕ9-0060111] 
 ΣΙΑΒΙΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 

ΕΕ -997534776 
11/05/2020 11/11/2022 30.03 21.708,00 0,00 0,00 21.708,00  

102 5085015 

Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων των τομέων αιχμής 
της Περιφέρειας Ηπείρου για την 
απασχόληση ανέργων με υψηλά 

τυπικά [ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ 
ΙΩΑΚΕΙΜ] [ΗΠΕ9-0061695] 

 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ,,ΙΩΑΚΕΙΜ,Ι

ΩΑΝΝΗΣ -078112925 
20/03/2020 11/11/2022 31.74 22.464,00 0,00 0,00 22.464,00  

103 5085016 

ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΜΙΑΣ (1) ΘΕΣΗΣ 
ΠΛΗΡΟΥΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΜΕ 

ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΤΟΥ 
ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΥ ΑΠΟ ΤΗΝ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΖΑΡΠΑΛΑΣ 

ΘΑΝΑΣΗΣ [ΖΑΡΠΑΛΑΣ ΘΑΝΑΣΗΣ] 
[ΗΠΕ9-0062105] 

 
ΖΑΡΠΑΛΑΣ,,ΘΑΝΑΣΗΣ,ΚΩΝΣ

ΤΑΝΤΙΝΟΣ -130154574 
23/03/2020 11/11/2022 31.65 22.464,00 0,00 0,00 22.464,00  

104 5085017 

Πρόσληψη προσωπικού για την 
δημιουργία συστήματος διαχείρισης 
πελατών και την ανάπτυξη πλάνων 

προώθησης [Q BASE Ο.Ε.] 
[ΗΠΕ9-0062118] 

 Q BASE O E -997852350 14/04/2020 11/11/2022 30.94 22.464,00 0,00 0,00 22.464,00  

105 5085018 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΑΝΕΡΓΩΝ ΜΕ 
ΥΨΗΛΑ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ 

[ΖΗΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ] 
[ΗΠΕ9-0062141] 

 ΖΗΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ πατρ. 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ -023772094 
29/04/2020 11/11/2022 30.45 30.132,00 0,00 0,00 30.132,00  

106 5085019 

ΒΑΔΕΒΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
[ΒΑΔΕΒΟΥΛΗΣ ΔΗΜ. ΓΕΩΡΓΙΟΣ] 

[ΗΠΕ9-0062205] 

 
ΒΑΔΕΒΟΥΛΗΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,Δ

ΗΜΗΤΡΙΟΣ -049490161 
27/03/2020 11/11/2022 31.52 22.464,00 0,00 0,00 22.464,00  

ΑΔΑ: 6ΝΣΥ7Λ9-ΙΓ3



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση  
    

 

 

 
 Κωδ. Απόφασης:9343 Σελίδα 23 

Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ) 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 8 - Ήπειρος 

ΑΑ 
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ 
/ MIS 

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

(Εταιρικό σχήμα) 

ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ 

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

 
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ 
(ΜΗΝΕΣ) 

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕ

ΝΟΣ Π/Υ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ 

107 5085020 

Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων των τομέων αιχμής 
της Περιφέρειας Ηπείρου για την 
απασχόληση ανέργων με υψηλά 

τυπικά προσόντα 
[ΑΓΡΟΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΗ 

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 
ΤΖΟΥΚΑΣ ΑΝΩΝ] [ΗΠΕ9-0062310] 

 ΑΓΡΟΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΗ   
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ    ΕΜΠΟΡΙΚΗ 

ΤΖΟΥΚΑΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ -099387528 

19/03/2020 11/11/2022 31.77 22.464,00 0,00 0,00 22.464,00  

108 5085021 

ΧΡΙΣΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
[ΧΡΙΣΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΗ. 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ] [ΗΠΕ9-0062314] 

 
ΧΡΙΣΤΟΓΙΑΝΝΗΣ,,ΚΩΝΣΤΑΝ
ΤΙΝΟΣ,ΧΡΗΣΤΟΣ -105309185 

20/03/2020 11/11/2022 31.74 22.464,00 0,00 0,00 22.464,00  

109 5085022 

ΔΗΜΙΟΥΡΓΊΑ ΜΙΑΣ (1) ΘΕΣΗΣ 
ΠΛΗΡΟΥΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΣΤΗΝ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΤΗΣ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΜΠΑΣΙΟΣ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ [ΜΠΑΣΙΟΣ 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ] [ΗΠΕ9-0062351] 

 ΜΠΑΣΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ πατρ. 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ -131511383 

25/03/2020 11/11/2022 31.58 22.464,00 0,00 0,00 22.464,00  

110 5085023 

ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ 
ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 

[ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ 

ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ ΔΙΑΧΕΙΡ] 
[ΗΠΕ9-0062360] 

 ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ 

ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ ΚΑΙ 

ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚ 
ΚΑΙ ΑΝΑΠΤ ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ 
ΕΠΕΝΔΥΣ -999424706 

24/03/2020 11/11/2022 31.61 30.132,00 0,00 0,00 30.132,00  

111 5085024 
ΤΡΟΥΒΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ [ΤΡΟΥΒΑΣ 
ΒΑΣ. ΛΕΩΝΙΔΑΣ] [ΗΠΕ9-0062479] 

 ΤΡΟΥΒΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ πατρ. 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ -142161187 

18/03/2020 11/11/2022 31.81 22.464,00 0,00 0,00 22.464,00  

ΑΔΑ: 6ΝΣΥ7Λ9-ΙΓ3



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση  
    

 

 

 
 Κωδ. Απόφασης:9343 Σελίδα 24 

Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ) 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 8 - Ήπειρος 

ΑΑ 
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ 
/ MIS 

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

(Εταιρικό σχήμα) 

ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ 

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

 
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ 
(ΜΗΝΕΣ) 

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕ

ΝΟΣ Π/Υ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ 

112 5085025 

ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΚΩΝ. 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ [ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

ΚΩΝ. ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ] 
[ΗΠΕ9-0062483] 

 
ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ,,ΕΥΑΓΓΕ

ΛΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
-019969552 

12/05/2020 11/11/2022 30.00 21.708,00 0,00 0,00 21.708,00  

113 5085026 

ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 
[SIGMA ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΑΕ] 

[ΗΠΕ9-0062608] 

 SIGMA ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ -999700115 
24/04/2020 11/11/2022 30.61 30.132,00 0,00 0,00 30.132,00  

114 5085027 

ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΜΙΑΣ (1) ΝΕΑΣ 
ΘΕΣΗΣ ΠΛΗΡΟΥΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΤΣΑΜΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ [ΤΣΑΜΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ] [ΗΠΕ9-0062804] 

 
ΤΣΑΜΗΣ,,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ,ΙΩ

ΑΝΝΗΣ -105322564 
24/03/2020 11/11/2022 31.61 22.464,00 0,00 0,00 22.464,00  

115 5085028 

Α ΓΕΩΡΓΙΟΥ  Σ ΚΩΣΤΟΥΛΑ ΟΕ [Α 
ΓΕΩΡΓΙΟΥ Σ ΚΩΣΤΟΥΛΑ ΟΕ - 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ -] 

[ΗΠΕ9-0062865] 

 Α ΓΕΩΡΓΙΟΥ Σ ΚΩΣΤΟΥΛΑ 
ΟΕ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟ 
ΚΑΤΑΛΥΜΑ -998624872 

24/03/2020 11/11/2022 31.61 22.464,00 0,00 0,00 22.464,00  

116 5085029 

«Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων των τομέων αιχμής 
της Περιφέρειας Ηπείρου για την 
απασχόληση ανέργων με υψηλά 
τυπικά προσόντα» [ΔΗΜΑΚΟΣ  
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ] [ΗΠΕ9-0062871] 

 ΔΗΜΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
πατρ. ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

-050672433 
21/03/2020 11/11/2022 31.71 22.464,00 0,00 0,00 22.464,00  

ΑΔΑ: 6ΝΣΥ7Λ9-ΙΓ3



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση  
    

 

 

 
 Κωδ. Απόφασης:9343 Σελίδα 25 

Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ) 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 8 - Ήπειρος 

ΑΑ 
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ 
/ MIS 

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

(Εταιρικό σχήμα) 

ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ 

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

 
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ 
(ΜΗΝΕΣ) 

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕ

ΝΟΣ Π/Υ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ 

117 5085030 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΑΝΕΡΓΩΝ ΜΕ 
ΥΨΗΛΑ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ 

[ΤΣΙΜΟΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑ. ΓΕΩΡΓΙΟΣ ] 
[ΗΠΕ9-0063160] 

 
ΤΣΙΜΟΓΙΑΝΝΗΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,Ι

ΩΑΝΝΗΣ -105604082 
15/05/2020 11/11/2022 29.90 22.464,00 0,00 0,00 22.464,00  

118 5085031 

ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΤΥΧΙΟΥΧΟΥ 
ΑΝΕΡΓΟΥ ΜΕ ΥΨΗΛΑ ΤΥΠΙΚΑ 

ΠΡΟΣΟΝΤΑ [ΖΙΑΚΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ] [ΗΠΕ9-0063459] 

 ΖΙΑΚΚΑΣ,,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ,ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

-152182941 
15/04/2020 11/11/2022 30.90 22.464,00 0,00 0,00 22.464,00  

119 5085032 

ΕΝΔΥΝΑΜΩΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΜΕ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΥΨΗΛΩΝ ΤΥΠΙΚΩΝ 
ΠΡΟΣΟΝΤΩΝ [ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΜΠΕΝΕΚΟΣ] [ΗΠΕ9-0063490] 

 
ΜΠΕΝΕΚΟΣ,,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ

Σ,ΝΙΚΟΛΑΟΣ -152170002 
22/05/2020 11/11/2022 29.68 30.132,00 0,00 0,00 30.132,00  

120 5085033 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΑΝΕΡΓΩΝ ΜΕ 
ΥΨΗΛΑ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ 
[ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ] 

[ΗΠΕ9-0063886] 

 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ,,ΘΕΟΔΩΡ,ΘΩ

ΜΑΣ -065347100 
30/04/2020 11/11/2022 30.42 22.464,00 0,00 0,00 22.464,00  

121 5085034 

ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΤΗΣ ΕΠΙΧΕΊΡΗΣΗΣ 
ΜΕΣΩ ΕΠΕΝΔΥΣΗΣ ΣΕ 

ΑΝΘΡΩΠΙΝΟ ΔΥΝΑΜΙΚΟ 
[ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΗΣ ΙΩΑ. 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ] [ΗΠΕ9-0066926] 

 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΗΣ,,ΚΩΝΣΤΑΝ
ΤΙΝΟΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ -105154588 

26/05/2020 11/11/2022 29.55 22.464,00 0,00 0,00 22.464,00  

122 5085035 

ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΑ. 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

[ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΑ. 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ] [ΗΠΕ9-0067293] 

 
ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ,,ΚΩΝΣΤΑ

ΝΤΙΝΟΣ,ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
-120630157 

08/05/2020 11/11/2022 30.13 22.464,00 0,00 0,00 22.464,00  

ΑΔΑ: 6ΝΣΥ7Λ9-ΙΓ3



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση  
    

 

 

 
 Κωδ. Απόφασης:9343 Σελίδα 26 

Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ) 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 8 - Ήπειρος 

ΑΑ 
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ 
/ MIS 

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

(Εταιρικό σχήμα) 

ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ 

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

 
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ 
(ΜΗΝΕΣ) 

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕ

ΝΟΣ Π/Υ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ 

123 5085036 

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΕΝΟΣ ΑΤΟΜΟΥ 
ΠΛΗΡΟΥΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΓΙΑ 

ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ ΘΕΣΗΣ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΒΑΣΙΟΣ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ [ΒΑΣΙΟΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ] [ΗΠΕ9-0067303] 

 
ΒΑΣΙΟΣ,,ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ,ΑΓΓΕΛ

ΟΣ -105330933 
27/05/2020 11/11/2022 29.52 22.464,00 0,00 0,00 22.464,00  

124 5085037 

ΡΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΓΕΩ. ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
[ΡΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΓΕΩ. ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ] 

[ΗΠΕ9-0067568] 
 ΡΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
πατρ. ΓΕΩΡΓΙΟΣ -047486139 

08/05/2020 11/11/2022 30.13 22.464,00 0,00 0,00 22.464,00  

125 5085038 

Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων των τομέων αιχμής 
της Περιφέρειας Ηπείρου για την 
απασχόληση ανέργων με υψηλά 
τυπικά προσόντα [ΜΠΑΛΑΦΑΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ] [ΗΠΕ9-0067794] 

 
ΜΠΑΛΑΦΑΣ,,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ

Σ,ΑΝΕΣΤΗΣ -115056474 
20/05/2020 11/11/2022 29.74 22.464,00 0,00 0,00 22.464,00  

126 5085039 

Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων των τομέων αιχμής 
της Περιφέρειας Ηπείρου για την 
απασχόληση ανέργων με υψηλά 

τυπικά προσόντα [ΘΩΜΑΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ] [ΗΠΕ9-0067812] 

 
ΘΩΜΑΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΒΑΣΙΛΕΙ

ΟΣ -142163224 
20/05/2020 11/11/2022 29.74 22.464,00 0,00 0,00 22.464,00  

127 5085040 

ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΑΝΕΡΓΩΝ ΜΕ 
ΥΨΗΛΑ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ 

[ΚΟΛΙΟΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ] 
[ΗΠΕ9-0068074] 

 ΚΟΛΙΟΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ πατρ. 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ -122830323 

13/05/2020 11/11/2022 29.97 22.464,00 0,00 0,00 22.464,00  

ΑΔΑ: 6ΝΣΥ7Λ9-ΙΓ3



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση  
    

 

 

 
 Κωδ. Απόφασης:9343 Σελίδα 27 

Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ) 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 8 - Ήπειρος 

ΑΑ 
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ 
/ MIS 

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

(Εταιρικό σχήμα) 

ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ 

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

 
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ 
(ΜΗΝΕΣ) 

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕ

ΝΟΣ Π/Υ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ 

128 5085041 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΤΩΝ ΤΟΜΕΩΝ 

ΑΙΧΜΗΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΗΠΕΙΡΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ 

ΑΝΕΡΓΩΝ ΜΕ ΥΨΗΛΑ ΤΥΠΙΚΑ 
ΠΡΟΣΟΝΤΑ [ΑΦΟΙ ΠΑΠΠΑ ΟΕ] 

[ΗΠΕ9-0068141] 

 ΑΦΟΙ ΠΑΠΠΑ ΟΕ 
-998578132 

19/05/2020 11/11/2022 29.77 22.464,00 0,00 0,00 22.464,00  

129 5085042 

ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΑΝΕΡΓΩΝ ΜΕ 
ΥΨΗΛΑ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ 
[ΚΑΤΣΟΥΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ] 

[ΗΠΕ9-0068234] 

 
ΚΑΤΣΟΥΡΑΣ,,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ,Γ

ΕΩΡΓΙΟΣ -065641570 
14/05/2020 11/11/2022 29.94 22.464,00 0,00 0,00 22.464,00  

130 5085043 
ΜΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ [ΜΑΝΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ] [ΗΠΕ9-0068271] 

 
ΜΑΝΗΣ,,ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ,ΣΠΥΡΙ

ΔΩΝ -026536588 
14/05/2020 11/11/2022 29.94 21.708,00 0,00 0,00 21.708,00  

131 5085044 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΑΝΕΡΓΩΝ ΜΕ 
ΥΨΗΛΑ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ 

[ΚΟΛΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ] [ΗΠΕ9-0068349] 

 
ΚΟΛΙΟΣ,,ΣΩΤΗΡΙΟΣ,ΠΑΝΑΓΙ

ΩΤΗΣ -020140061 
23/05/2020 11/11/2022 29.65 21.708,00 0,00 0,00 21.708,00  

132 5085045 

ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΑΝΕΡΓΩΝ ΜΕ 
ΥΨΗΛΑ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ 

[ΒΑΡΦΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ] 
[ΗΠΕ9-0068417] 

 ΒΑΡΦΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 
-159403671 

15/05/2020 11/11/2022 29.90 22.464,00 0,00 0,00 22.464,00  

ΑΔΑ: 6ΝΣΥ7Λ9-ΙΓ3



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση  
    

 

 

 
 Κωδ. Απόφασης:9343 Σελίδα 28 

Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ) 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 8 - Ήπειρος 

ΑΑ 
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ 
/ MIS 

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

(Εταιρικό σχήμα) 

ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ 

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

 
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ 
(ΜΗΝΕΣ) 

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕ

ΝΟΣ Π/Υ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ 

133 5085046 

ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΤΗΣ ΕΠΙΧΕΊΡΗΣΗΣ 
ΜΕΣΩ ΕΠΕΝΔΥΣΗΣ ΣΕ 

ΑΝΘΡΩΠΙΝΟ ΔΥΝΑΜΙΚΟ 
[ΜΠΟΥΓΑΣ ΙΩΑ. ΑΓΓΕΛΟΣ] 

[ΗΠΕ9-0068442] 

 ΜΠΟΥΓΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ πατρ. 
ΙΩΑΝΝΗΣ -027682983 

26/05/2020 11/11/2022 29.55 22.464,00 0,00 0,00 22.464,00  

134 5085047 

Αναβάθμιση των παρεχόμενων 
υπηρεσιών αρτοποιείου 
[ΣΑΚΑΓΙΑΝΝΗΣ ΞΕΝ. 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ] [ΗΠΕ9-0068612] 

 
ΣΑΚΑΓΙΑΝΝΗΣ,,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ,ΞΕΝΟΦΩΝ -046211158 

19/05/2020 11/11/2022 29.77 30.132,00 0,00 0,00 30.132,00  

135 5085048 
ΣΑΚΚΑΣ ΗΛΙ. ΓΕΩΡΓΙΟΣ [ΣΑΚΚΑΣ 
ΗΛΙ. ΓΕΩΡΓΙΟΣ] [ΗΠΕ9-0068637] 

 ΣΑΚΚΑΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΗΛΙΑΣ 
-047023655 

22/05/2020 11/11/2022 29.68 22.464,00 0,00 0,00 22.464,00  

136 5085049 

ΚΟΛΙΤΣΗΣ ΝΕΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 
[ΚΟΛΙΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΙ 

ΣΙΑ O E] [ΗΠΕ9-0068826] 
 ΚΟΛΙΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΣΙΑ ΕΕ -800690402 
22/05/2020 11/11/2022 29.68 22.464,00 0,00 0,00 22.464,00  

137 5085050 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΑΝΕΡΓΩΝ ΜΕ 
ΥΨΗΛΑ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ 

[ΦΡΟΝΤΙΔΑ Ε.Ε.] [ΗΠΕ9-0069340] 
 ΦΡΟΝΤΙΔΑ Ε Ε -998253374 22/05/2020 11/11/2022 29.68 22.464,00 0,00 0,00 22.464,00  

138 5085051 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΑΝΕΡΓΩΝ ΜΕ 
ΥΨΗΛΑ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ 
[ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ] 

[ΗΠΕ9-0070046] 

 
ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΣ,,ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ,Ι

ΩΑΝΝΗΣ -125456207 
28/05/2020 11/11/2022 29.48 22.464,00 0,00 0,00 22.464,00  

139 5085052 

ΣΤΑΥΡΙΑΝΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 
[ΣΤΑΥΡΙΑΝΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ] 

[ΗΠΕ9-0070088] 
 ΣΤΑΥΡΙΑΝΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 

-105322830 
26/05/2020 11/11/2022 29.55 22.464,00 0,00 0,00 22.464,00  

140 5085053 
ΦΩΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ [ΦΩΤΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ] [ΗΠΕ9-0070467] 

 
ΦΩΤΟΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΕΥΑΓΓΕΛ

ΟΣ -137843653 
26/05/2020 11/11/2022 29.55 22.464,00 0,00 0,00 22.464,00  

ΑΔΑ: 6ΝΣΥ7Λ9-ΙΓ3



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση  
    

 

 

 
 Κωδ. Απόφασης:9343 Σελίδα 29 

Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ) 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 8 - Ήπειρος 

ΑΑ 
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ 
/ MIS 

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

(Εταιρικό σχήμα) 

ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ 

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

 
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ 
(ΜΗΝΕΣ) 

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕ

ΝΟΣ Π/Υ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ 

141 5087197 
ΚΟΛΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ [ΚΟΛΙΟΣ 
ΜΑΡΙΟΣ] [ΗΠΕ9-0059324] 

 
ΚΟΛΙΟΣ,,ΜΑΡΙΟΣ,ΔΗΜΗΤΡΙ

ΟΣ -137804603 
07/07/2020 02/12/2022 28.87 21.708,00 0,00 0,00 21.708,00  

142 5087198 

ΕΝΔΥΝΑΜΩΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΜΕ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΥΨΗΛΩΝ ΤΥΠΙΚΩΝ 

ΠΡΟΣΟΝΤΩΝ [ΡΕΣΣΟΣ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ] [ΗΠΕ9-0068152] 

 
ΡΕΣΣΟΣ,,ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ,ΕΥΑ

ΓΓΕΛΟΣ -105621853 
10/06/2020 02/12/2022 29.77 30.132,00 0,00 0,00 30.132,00  

143 5087199 

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΣΕ 
ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 
[ΦΑΡΜΑ ΝΑΚΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ] [ΗΠΕ9-0073215] 

 ΦΑΡΜΑ ΝΑΚΗΣ ΑΕ 
-998252445 

11/06/2020 02/12/2022 29.74 43.416,00 0,00 0,00 43.416,00  

144 5087200 

ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ  ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΜΕ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΝΕΟΥ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ [ΠΑΝΕΤΑΣ ΒΑΣ. 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ] [ΗΠΕ9-0059684] 

 
ΠΑΝΕΤΑΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΒΑΣΙΛ

ΕΙΟΣ -120601973 
23/06/2020 02/12/2022 29.35 22.464,00 0,00 0,00 22.464,00  

145 5087201 

Συμμετοχή ανέργων με υψηλά 
τυπικά προσόντα στην αγορά 

εργασίας [ΓΚΟΓΚΟΣ 
ΦΟΙΒΟΣ-ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΟΥ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ] [ΗΠΕ9-0060978] 

 ΓΚΟΓΚΟΣ ΦΟΙΒΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ πατρ. 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ -105314576 
08/07/2020 02/12/2022 28.84 22.464,00 0,00 0,00 22.464,00  

146 5087203 

Πρόσληψη νέου προσωπικού για 
αναβάθμιση των προσφερόμενων 

υπηρεσιών [Δημήτριος Κήττας] 
[ΗΠΕ9-0062297] 

 
ΚΗΤΤΑΣ,,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ,ΒΑΣΙΛ

ΕΙΟΣ -116092772 
23/06/2020 02/12/2022 29.35 30.132,00 0,00 0,00 30.132,00  

147 5087204 

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
[ΑΝΑΛΥΣΙΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ ΤΡ] 

[ΗΠΕ9-0063097] 

 ΑΝΑΛΥΣΙΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΥ 

ΕΛΕΓΧΟΥ ΤΡΟΦΙΜΩΝ 
ΠΟΤΩΝ ΚΑΙ ΝΕΡΩΝ 

-099782880 

18/06/2020 02/12/2022 29.52 60.264,00 0,00 0,00 60.264,00  

ΑΔΑ: 6ΝΣΥ7Λ9-ΙΓ3



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση  
    

 

 

 
 Κωδ. Απόφασης:9343 Σελίδα 30 

Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ) 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 8 - Ήπειρος 

ΑΑ 
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ 
/ MIS 

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

(Εταιρικό σχήμα) 

ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ 

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

 
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ 
(ΜΗΝΕΣ) 

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕ

ΝΟΣ Π/Υ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ 

148 5087205 

ΕΝΔΥΝΑΜΩΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΜΕ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΥΨΗΛΩΝ ΤΥΠΙΚΩΝ 

ΠΡΟΣΟΝΤΩΝ [ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΚΩΣΤΑΓΙΑΝΝΗΣ] [ΗΠΕ9-0064374] 

 
ΚΩΣΤΑΓΙΑΝΝΗΣ,,ΠΑΝΑΓΙΩΤ
ΗΣ,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ -130163988 

30/07/2020 02/12/2022 28.13 30.132,00 0,00 0,00 30.132,00  

149 5087206 

Επέκταση Δραστηριοτήτων του 
Υποκαταστήματος στην Περιφέρεια 

Ηπείρου [ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΕΣ ΚΑΙ 
ΔΡΑΣΕΙΣ ΚΟΙΝΩΝΙΑΣ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΩΝ ΕΠΕ] 

[ΗΠΕ9-0066571] 

 ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΕΣ ΚΑΙ ΔΡΑΣΕΙΣ 
ΚΟΙΝΩΝΙΑΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΩΝ 

ΕΠΕ -099542324 
04/06/2020 02/12/2022 29.97 22.464,00 0,00 0,00 22.464,00  

150 5087207 

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΝΕΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
[ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ] [ΗΠΕ9-0068430] 

 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ -998579024 

19/06/2020 02/12/2022 29.48 22.464,00 0,00 0,00 22.464,00  

151 5087208 

ΠΡΟΣΛΗΨΗ  ΕΝΟΣ  ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΑ  
ΜΕ  ΥΨΗΛΑ  ΤΥΠΙΚΑ  ΠΡΟΣΟΝΤΑ 

[ΑΝΤΩΝΙΟΥ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ] 
[ΗΠΕ9-0068460] 

 ΑΝΤΩΝΙΟΥ  ΔΗΜ.  ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
-114458336 

30/06/2020 02/12/2022 29.13 22.464,00 0,00 0,00 22.464,00  

152 5087209 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΑΝΕΡΓΩΝ ΜΕ 
ΥΨΗΛΑ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ 

[EPIRUSNET Ε.Ε.] [ΗΠΕ9-0068502] 
 EPIRUSNET ΕΕ -999583754 12/06/2020 02/12/2022 29.71 22.464,00 0,00 0,00 22.464,00  

153 5087210 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΑΝΕΡΓΩΝ ΜΕ 
ΥΨΗΛΑ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ 
[ΤΕΣΙΑΣ ΠΑΝ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ] 

[ΗΠΕ9-0068576] 

 
ΤΕΣΙΑΣ,,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ,ΠΑΝΑΓ

ΙΩΤΗΣ -049614752 
01/06/2020 02/12/2022 30.06 21.708,00 0,00 0,00 21.708,00  

ΑΔΑ: 6ΝΣΥ7Λ9-ΙΓ3



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση  
    

 

 

 
 Κωδ. Απόφασης:9343 Σελίδα 31 

Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ) 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 8 - Ήπειρος 

ΑΑ 
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ 
/ MIS 

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

(Εταιρικό σχήμα) 

ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ 

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

 
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ 
(ΜΗΝΕΣ) 

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕ

ΝΟΣ Π/Υ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ 

154 5087211 

Ενδυνάμωση Επιχείρησης με 
Προσωπικό υψηλών τυπικών 

προσόντων [LIME TECHNOLOGY 
IKE] [ΗΠΕ9-0068604] 

 Χ ΜΠΕΛΛΟΣ Γ ΣΤΕΡΓΙΟΣ Κ 
ΣΤΕΦΑΝΟΥ Ο Ε -800492631 

11/06/2020 02/12/2022 29.74 22.464,00 0,00 0,00 22.464,00  

155 5087212 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΑΝΕΡΓΩΝ ΜΕ 
ΥΨΗΛΑ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ 

[ΜΠΙΤΧΑΒΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ] 
[ΗΠΕ9-0068631] 

 
ΜΠΙΤΧΑΒΑΣ,,ΧΡΗΣΤΟΣ,ΙΩΑΝ

ΝΗΣ -122802926 
17/06/2020 02/12/2022 29.55 22.464,00 0,00 0,00 22.464,00  

156 5087213 

Απασχόληση Ανέργων για την 
ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

[ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ] 
[ΗΠΕ9-0069787] 

 
ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ,,ΝΙΚΟΛΑΟΣ,Ι

ΩΑΝΝΗΣ -044153315 
01/06/2020 02/12/2022 30.06 30.132,00 0,00 0,00 30.132,00  

157 5087214 

ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΑΝΕΡΓΩΝ ΜΕ 
ΥΨΗΛΑ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ 
[COTHETA ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ] [ΗΠΕ9-0069953] 

 COTHETA ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΙΑ -800833190 
16/06/2020 02/12/2022 29.58 22.464,00 0,00 0,00 22.464,00  

158 5087215 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΑΝΕΡΓΩΝ ΜΕ 
ΥΨΗΛΑ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ 

[ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΒΑΣ. ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ] 
[ΗΠΕ9-0070672] 

 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 
πατρ. ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ -121704960 

08/06/2020 02/12/2022 29.84 22.464,00 0,00 0,00 22.464,00  

159 5087217 

ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ 
ΑΝΕΡΓΩΝ ΜΕ ΥΨΗΛΑ ΤΥΠΙΚΑ 
ΠΡΟΣΟΝΤΑ [ΚΑΣΣΑΒΟΣ ΧΡΗ. 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ] [ΗΠΕ9-0071857] 

 
ΚΑΣΣΑΒΟΣ,,ΝΙΚΟΛΑΟΣ,ΧΡΗ

ΣΤΟΣ -059426890 
27/06/2020 02/12/2022 29.23 22.464,00 0,00 0,00 22.464,00  

ΑΔΑ: 6ΝΣΥ7Λ9-ΙΓ3



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση  
    

 

 

 
 Κωδ. Απόφασης:9343 Σελίδα 32 

Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ) 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 8 - Ήπειρος 

ΑΑ 
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ 
/ MIS 

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

(Εταιρικό σχήμα) 

ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ 

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

 
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ 
(ΜΗΝΕΣ) 

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕ

ΝΟΣ Π/Υ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ 

160 5087218 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΑΝΕΡΓΩΝ ΜΕ 
ΥΨΗΛΑ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ 

[ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΝΙΚ. ΓΕΩΡΓΙΟΣ] 
[ΗΠΕ9-0073055] 

 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
πατρ. ΝΙΚΟΛΑΟΣ -063440764 

25/06/2020 02/12/2022 29.29 22.464,00 0,00 0,00 22.464,00  

161 5087219 

Πρόσληψη Προσωπικού υψηλής 
εξειδίκευσης [ΓΚΑΡΤΖΙΟΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ] [ΗΠΕ9-0073303] 
 ΓΚΑΡΤΖΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ πατρ. 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ -052257221 
12/06/2020 02/12/2022 29.71 22.464,00 0,00 0,00 22.464,00  

162 5087220 

ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 
[ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΜΑΡΙΟΣ] 

[ΗΠΕ9-0073502] 
 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 
πατρ. ΗΛΙΑΣ -137829996 

12/06/2020 02/12/2022 29.71 30.132,00 0,00 0,00 30.132,00  

163 5087221 

Ενίσχυση για την απασχόληση 
ανέργων με υψηλά τυπικά προσόντα 

[Παπαγιαννοπούλου Σίμ. Μαρία] 
[ΗΠΕ9-0073533] 

 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑ πατρ. ΣΙΜΟΣ 

-131445049 
27/06/2020 02/12/2022 29.23 22.464,00 0,00 0,00 22.464,00  

164 5087222 

Πρόσληψη ανέργου με υψηλά 
τυπικά και ουσιαστικά προσόντα 

[ΕΞΑΡΧΟΣ ΑΠΟ. ΣΤΕΡΓΙΟΣ] 
[ΗΠΕ9-0073875] 

 ΕΞΑΡΧΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ πατρ. 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ -101226456 

25/06/2020 02/12/2022 29.29 22.464,00 0,00 0,00 22.464,00  

165 5087223 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΑΝΕΡΓΩΝ ΜΕ 
ΥΨΗΛΑ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ 

[ΛΙΑΣΚΑΣ ΘΩΜΑΣ] 
[ΗΠΕ9-0074080] 

 ΛΙΑΣΚΑΣ ΘΩΜΑΣ πατρ. 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ -105315303 

03/07/2020 02/12/2022 29.00 30.132,00 0,00 0,00 30.132,00  

166 5087224 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΑΝΕΡΓΩΝ ΜΕ 
ΥΨΗΛΑ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ 

[ΣΑΡΗΓΙΑΝΝΙΔΗΣ Γ. ΔΑΛΛΑΣ Κ. 
Ο.Ε.] [ΗΠΕ9-0074119] 

 ΣΑΡΗΓΙΑΝΝΙΔΗΣ Γ ΔΑΛΛΑΣ 
Κ ΟΕ -998689827 

30/06/2020 02/12/2022 29.13 30.132,00 0,00 0,00 30.132,00  

ΑΔΑ: 6ΝΣΥ7Λ9-ΙΓ3



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση  
    

 

 

 
 Κωδ. Απόφασης:9343 Σελίδα 33 

Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ) 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 8 - Ήπειρος 

ΑΑ 
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ 
/ MIS 

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

(Εταιρικό σχήμα) 

ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ 

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

 
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ 
(ΜΗΝΕΣ) 

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕ

ΝΟΣ Π/Υ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ 

167 5087225 

Απασχόληση Ανέργων για την 
"ΠΑΠΑΓΓΕΛΗ ΣΠΥ. ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΙΟΥΛΙΑ" [ΠΑΠΑΓΓΕΛΗ ΣΠΥ. 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΙΟΥΛΙΑ] 

[ΗΠΕ9-0074346] 

 ΠΑΠΑΓΓΕΛΗ,,ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
ΙΟΥΛΙΑ,ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

-152175372 
19/06/2020 02/12/2022 29.48 22.464,00 0,00 0,00 22.464,00  

168 5087226 

Αναβάθμιση των παρεχόμενων 
υπηρεσιών επιχείρησης μηχανικού 

[ΠΑΝΕΤΑΣ ΒΑΣ. ΓΑΒΡΙΗΛ] 
[ΗΠΕ9-0074371] 

 
ΠΑΝΕΤΑΣ,,ΓΑΒΡΙΗΛ,ΒΑΣΙΛΕΙ

ΟΣ -127671290 
23/06/2020 02/12/2022 29.35 22.464,00 0,00 0,00 22.464,00  

169 5087227 

Απασχόληση Ανέργων για την "Κ. 
ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΑ ΚΑΙ ΥΙΟΙ ΟΕ" [Κ. 

ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΑ ΚΑΙ ΥΙΟΙ ΟΕ] 
[ΗΠΕ9-0074521] 

 Κ ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΑ ΚΑΙ ΥΙΟΙ 
ΟΕ -998165208 

06/07/2020 02/12/2022 28.90 22.464,00 0,00 0,00 22.464,00  

170 5087228 

ΒΑΡΔΙΑΣ ΛΑΜ. ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
[ΒΑΡΔΙΑΣ ΛΑΜ. ΝΙΚΟΛΑΟΣ] 

[ΗΠΕ9-0075490] 

 
ΒΑΡΔΙΑΣ,,ΝΙΚΟΛΑΟΣ,ΛΑΜΠ

ΡΟΣ -142194422 
08/07/2020 02/12/2022 28.84 21.708,00 0,00 0,00 21.708,00  

171 5087229 

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΚΑΙ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ 
ΝΕΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΥΨΗΛΩΝ 

ΤΥΠΙΚΩΝ ΠΡΟΣΟΝΤΩΝ [ΧΑΡΙΣΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ] [ΗΠΕ9-0075753] 

 ΧΑΡΙΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ πατρ. 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ -121747450 

29/06/2020 02/12/2022 29.16 22.464,00 0,00 0,00 22.464,00  

172 5087230 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΑΝΕΡΓΩΝ ΜΕ 
ΥΨΗΛΑ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ 

[ΣΤΑΥΡΟΥ ΣΩΚΡΑΤΗΣ] 
[ΗΠΕ9-0075762] 

 ΣΤΑΥΡΟΥ ΣΩΚΡΑΤΗΣ πατρ. 
ΣΩΤΗΡΙΟΣ -043738381 

29/06/2020 02/12/2022 29.16 30.132,00 0,00 0,00 30.132,00  

ΑΔΑ: 6ΝΣΥ7Λ9-ΙΓ3



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση  
    

 

 

 
 Κωδ. Απόφασης:9343 Σελίδα 34 

Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ) 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 8 - Ήπειρος 

ΑΑ 
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ 
/ MIS 

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

(Εταιρικό σχήμα) 

ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ 

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

 
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ 
(ΜΗΝΕΣ) 

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕ

ΝΟΣ Π/Υ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ 

173 5087233 

Ενίσχυση για την απασχόληση 
ανέργων με υψηλά τυπικά προσόντα 
[ΝΤΙΤΣΟΣ ΦΩΤ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ] 

[ΗΠΕ9-0075789] 

 
ΝΤΙΤΣΟΣ,,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ,Φ

ΩΤΙΟΣ -101398205 
09/07/2020 02/12/2022 28.81 22.464,00 0,00 0,00 22.464,00  

174 5087234 

ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΜΙΑΣ (1) ΝΕΑΣ 
ΘΕΣΗΣ ΠΛΗΡΟΥΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΜΕ ΤΗΝ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΤΗΣ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΉΣ ΑΠΟ ΤΗΝ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 
[ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ] 

[ΗΠΕ9-0076144] 

 
ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ,,ΙΩΑ

ΝΝΑ,ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
-078332516 

21/07/2020 02/12/2022 28.42 22.464,00 0,00 0,00 22.464,00  

175 5087235 

Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων των τομέων αιχμής 
της Περιφέρειας Ηπείρου για την 
απασχόληση ανέργων με υψηλά 

τυπικά προσόντα [ΔΡΟΣΟΥ 
ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ] [ΗΠΕ9-0076293] 

 
ΔΡΟΣΟΥ,,ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ,ΧΑΡΑ

ΛΑΜΠΟΣ -042546490 
30/06/2020 02/12/2022 29.13 22.464,00 0,00 0,00 22.464,00  

176 5087236 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΑΝΕΡΓΩΝ ΜΕ 
ΥΨΗΛΑ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ 

[ΚΩΣΤΑΚΟΣ ΓΡΗ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ] 
[ΗΠΕ9-0076350] 

 
ΚΩΣΤΑΚΟΣ,,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ,ΓΡ

ΗΓΟΡΙΟΣ -069851632 
03/07/2020 02/12/2022 29.00 22.464,00 0,00 0,00 22.464,00  

177 5087237 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΑΝΕΡΓΩΝ ΜΕ 
ΥΨΗΛΑ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ [Ε. 

ΜΑΡΚΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε.] 
[ΗΠΕ9-0076355] 

 Ε ΜΑΡΚΟΥ ΣΙΑ ΕΕ 
-800534270 

03/07/2020 02/12/2022 29.00 22.464,00 0,00 0,00 22.464,00  

ΑΔΑ: 6ΝΣΥ7Λ9-ΙΓ3



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση  
    

 

 

 
 Κωδ. Απόφασης:9343 Σελίδα 35 

Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ) 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 8 - Ήπειρος 

ΑΑ 
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ 
/ MIS 

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

(Εταιρικό σχήμα) 

ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ 

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

 
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ 
(ΜΗΝΕΣ) 

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕ

ΝΟΣ Π/Υ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ 

178 5087238 

Ενίσχυση για την απασχόληση 
ανέργων με υψηλά τυπικά προσόντα 

[ΤΣΟΛΚΑΣ ΚΩΝ. ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ] 
[ΗΠΕ9-0076389] 

 
ΤΣΟΛΚΑΣ,,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ,ΚΩΝΣ

ΤΑΝΤΙΝΟΣ -119517342 
03/07/2020 02/12/2022 29.00 22.464,00 0,00 0,00 22.464,00  

179 5087239 

ΜΠΟΤΣΙΟΣ ΑΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
[ΜΠΟΤΣΙΟΣ ΑΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ] 

[ΗΠΕ9-0076567] 
 ΜΠΟΤΣΙΟΣ ΑΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
πατρ. ΣΠΥΡΙΔΩΝ -126519847 

20/07/2020 02/12/2022 28.45 30.132,00 0,00 0,00 30.132,00  

180 5087240 

Δημιουργία νέων θέσεων εργασίας 
στην περιφέρεια Ηπείρου [ΜΑΡΚΟΥ 

ΠΑΝ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ] 
[ΗΠΕ9-0076685] 

 ΜΑΡΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
πατρ. ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

-105611349 
15/07/2020 02/12/2022 28.61 22.464,00 0,00 0,00 22.464,00  

181 5087241 

ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΜΙΑΣ (1) ΘΕΣΗΣ 
ΠΛΗΡΟΥΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΜΕ 

ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΤΟΥ 
ΜΗΧΑΝΙΚΟΥ ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΤΣΟΥΜΑΝΗΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ [ΤΣΟΥΜΑΝΗΣ ΑΡΙ. 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ] [ΗΠΕ9-0077130] 

 ΤΣΟΥΜΑΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
πατρ. ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 

-127974805 
24/07/2020 02/12/2022 28.32 22.464,00 0,00 0,00 22.464,00  

182 5087242 

ΛΙΛΙΠΟΥΤΕΙΟΙ ΕΞΕΡΕΥΝΗΤΕΣ Ο 
Ε [ΛΙΛΙΠΟΥΤΕΙΟΙ ΕΞΕΡΕΥΝΗΤΕΣ 

Ο Ε] [ΗΠΕ9-0077302] 
 Λιλιπούτειοι Εξερευνητές Ο.Ε. 

-800834844 
22/07/2020 02/12/2022 28.39 22.464,00 0,00 0,00 22.464,00  

183 5087243 

ΠΟΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
[ΠΟΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ] 

[ΗΠΕ9-0077353] 
 ΠΟΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

-142627490 
21/07/2020 02/12/2022 28.42 22.464,00 0,00 0,00 22.464,00  

184 5087244 

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΝΕΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
[ΖΩΤΟΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ] 

[ΗΠΕ9-0077369] 

 
ΖΩΤΟΣ,,ΠΕΡΙΚΛΗΣ,ΧΡΗΣΤΟ

Σ -070910105 
30/07/2020 02/12/2022 28.13 22.464,00 0,00 0,00 22.464,00  

ΑΔΑ: 6ΝΣΥ7Λ9-ΙΓ3



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση  
    

 

 

 
 Κωδ. Απόφασης:9343 Σελίδα 36 

Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ) 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 8 - Ήπειρος 

ΑΑ 
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ 
/ MIS 

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

(Εταιρικό σχήμα) 

ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ 

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

 
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ 
(ΜΗΝΕΣ) 

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕ

ΝΟΣ Π/Υ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ 

185 5087245 

Απασχόληση Ανέργων για την 
ΓΙΑΝΝΑΚΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 

[ΓΙΑΝΝΑΚΟΣ ΣΠΥ. ΛΑΜΠΡΟΣ] 
[ΗΠΕ9-0077672] 

 
ΓΙΑΝΝΑΚΟΣ,,ΛΑΜΠΡΟΣ,ΣΠΥ

ΡΙΔΩΝ -059592843 
28/07/2020 02/12/2022 28.19 22.464,00 0,00 0,00 22.464,00  

186 5087246 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΑΝΕΡΓΩΝ ΜΕ 
ΥΨΗΛΑ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ 

[ΜΕΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ] 
[ΗΠΕ9-0077689] 

 
ΜΕΛΑΣ,,ΝΙΚΟΛΑΟΣ,ΚΩΝΣΤΑ

ΝΤΙΝΟΣ -046339154 
29/07/2020 02/12/2022 28.16 30.132,00 0,00 0,00 30.132,00  

187 5087270 

Πρόγραμμα επιχορήγησης 
επιχειρήσεων των τομέων αιχμής 
της Περιφέρειας Ηπείρου για την 
απασχόληση ανέργων με υψηλά 
τυπικά προσόντα [ΤΣΟΜΠΙΚΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ] [ΗΠΕ9-0076849] 

 
ΤΣΟΜΠΙΚΟΣ,,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ,Γ

ΕΩΡΓΙΟΣ -041699171 
23/07/2020 02/12/2022 28.35 22.464,00 0,00 0,00 22.464,00  

188 5087290 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΤΩΝ ΤΟΜΕΩΝ 

ΑΙΧΜΗΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΗΠΕΙΡΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ 

ΑΝΕΡΓΩΝ ΜΕ ΥΨΗΛΑ ΤΥΠΙΚΑ 
ΠΡΟΣΟΝΤΑ [ΚΑΡΕΛΗΣ 

ΘΕΟΦΙΛΟΣ] [ΗΠΕ9-0061909] 

 ΚΑΡΕΛΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ πατρ. 
ΧΡΗΣΤΟΣ -127650061 

05/06/2020 02/12/2022 29.94 22.464,00 0,00 0,00 22.464,00  

 
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ:          5.044.032,00 0,00 9.982,00 5.054.014,00 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΔΙΚΑΙΟΥΧΩΝ:       188 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΡΓΩΝ (MIS):       
 

188 

 

ΑΔΑ: 6ΝΣΥ7Λ9-ΙΓ3


		2021-02-11T07:58:40+0200
	Athens




